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当ファンドの仕組みは次の通りです。 
  
商品分類 追加型投信／国内／株式／インデックス型 

信託期間 無期限（2007年10月31日設定） 

運用方針 

主として、マザーファンドを通じて東京証券
取引所第一部に上場されている株式に投資
し、東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）と連動する投
資成果をめざして運用を行います。マザー
ファンド受益証券の組入比率は高位を維持す
ることを基本とします。 

主要運用対象 

ベ ビ ー 
ファンド 

ＴＯＰＩＸマザーファンド受益
証券を主要投資対象とします。こ
のほか、当ファンドで直接投資す
ることがあります。 

マ ザ ー 
ファンド 

東京証券取引所第一部に上場さ
れている株式を主要投資対象と
します。 

主な組入制限 

ベ ビ ー 
ファンド 

株式への実質投資割合に制限を
設けません。 
外貨建資産への投資は行いません。

マ ザ ー 
ファンド 

株式への投資割合に制限を設け
ません。 
外貨建資産への投資は行いません。

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して、委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には、分配を行わな
いことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 

運用報告書（全体版） 

ファンド・マネジャー 
（国内株式） 

 

 
 

第９期（決算日：2016年３月25日） 
 

 
 
 
 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ファンド・マネジャー（国内株

式）」は、去る３月25日に第９期の決算を行いました。

ここに謹んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

三菱ＵＦＪ投信株式会社は2015年７月１日に国際
投信投資顧問株式会社と合併し、「三菱ＵＦＪ国際
投信株式会社」となりました。 
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ファンド・マネジャー（国内株式）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

(ＴＯＰＩＸ)
期 中
騰 落 率

 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

５期(2012年３月26日) 5,691 0 1.4 851.82 △ 0.6 98.3 1.7 333

６期(2013年３月25日) 7,141 0 25.5 1,047.29 22.9 98.8 1.2 734

７期(2014年３月25日) 8,061 0 12.9 1,163.70 11.1 98.7 1.2 5,296

８期(2015年３月25日) 11,209 0 39.1 1,592.01 36.8 98.4 1.3 5,601

９期(2016年３月25日) 9,767 0 △12.9 1,366.05 △14.2 98.2 1.9 3,325
 

（注） 東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）とは、東京証券取引所第一部に上場する内国普通株式全銘柄を対象として算出した指数で、わが国の株式

市場全体の値動きを表す代表的な株価指数です。ＴＯＰＩＸに関する知的財産権その他一切の権利は東京証券取引所に帰属します。東

京証券取引所は、ＴＯＰＩＸの指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。東京証券取引所は、

ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の方法の変更、ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の停止またはＴＯＰＩＸの商標の変更もしくは使用の停

止を行う権利を有しています。 

（注） 上記指数は、配当相当分を含まないインデックスです。このためファンドとベンチマークの騰落率との差異には、ベンチマークが配当

相当分を含まない指数であることによって生じる「配当金要因」が含まれている点にご留意ください。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ファンド・マネジャー（国内株式）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率 騰 落 率 (ＴＯＰＩＸ) 騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％

2015年３月25日 11,209 － 1,592.01 － 98.4 1.3

３月末 10,949 △ 2.3 1,543.11 △ 3.1 98.0 1.5

４月末 11,301 0.8 1,592.79 0.0 97.8 1.4

５月末 11,877 6.0 1,673.65 5.1 96.5 1.7

６月末 11,576 3.3 1,630.40 2.4 98.9 0.8

７月末 11,780 5.1 1,659.52 4.2 99.0 1.0

８月末 10,910 △ 2.7 1,537.05 △ 3.5 98.9 1.2

９月末 10,090 △10.0 1,411.16 △11.4 98.1 2.0

10月末 11,139 △ 0.6 1,558.20 △ 2.1 97.7 1.5

11月末 11,295 0.8 1,580.25 △ 0.7 100.1 1.6

12月末 11,069 △ 1.2 1,547.30 △ 2.8 99.2 0.8

2016年１月末 10,243 △ 8.6 1,432.07 △10.0 98.7 1.6

２月末 9,280 △17.2 1,297.85 △18.5 99.0 1.5

(期  末)   

2016年３月25日 9,767 △12.9 1,366.05 △14.2 98.2 1.9
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ファンド・マネジャー（国内株式）

○１万口当たりの費用明細 (2015年３月26日～2016年３月25日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 41  0.378 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率× 
           （期中の日数÷年間日数） 

 （ 投 信 会 社 ） (27)  (0.248) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 6)  (0.054) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等 
の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 8)  (0.076) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.004  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 （ 株  式 ） ( 0)  (0.000)  

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.003)  

（c） そ の 他 費 用 0   0.003  (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） ( 0)  (0.003) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 合 計 41   0.385   

期中の平均基準価額は、10,959円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを

含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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ファンド・マネジャー（国内株式）

○売買及び取引の状況 (2015年３月26日～2016年３月25日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
ＴＯＰＩＸマザーファンド 8,864,010 13,345,362 10,009,126 14,807,359

 
 
 

○株式売買比率 (2015年３月26日～2016年３月25日) 

 

項 目 
当 期 

ＴＯＰＩＸマザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 152,631,624千円
(b) 期中の平均組入株式時価総額 230,566,570千円

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.66  
 

（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2015年３月26日～2016年３月25日) 

 

＜ファンド・マネジャー（国内株式）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 81,253 18,121 22.3 71,378 8,859 12.4

平均保有割合 1.9%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円
株式 2,092 1,952 4,875 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 

利害関係人の発行する有価証券等 



品 名：03_90003_250658_009_03_ファンド・マネジャー（国内株式）_625588.docx 

日 時：2016/5/6 9:50:00 

ページ：9 

 

― 9 ― 

ファンド・マネジャー（国内株式）

 

＜ＴＯＰＩＸマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円
株式 294

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 169千円
うち利害関係人への支払額（B） 1千円

（B）／（A） 0.6％  
 

（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは中京
銀行、カブドットコム証券、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ、三菱ＵＦＪリース、アコム、
ジャックス、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

○組入資産の明細 (2016年３月25日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

ＴＯＰＩＸマザーファンド 3,564,795 2,419,679 3,325,366
 
 
 
マザーファンドの組入資産の明細につきましては、マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2016年３月25日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

ＴＯＰＩＸマザーファンド 3,325,366 63.9

コール・ローン等、その他 1,880,588 36.1

投資信託財産総額 5,205,954 100.0
    

親投資信託残高 
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ファンド・マネジャー（国内株式）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2016年３月25日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 5,205,954,979  

 コール・ローン等 13,203,970  

 ＴＯＰＩＸマザーファンド(評価額) 3,325,366,009  

 未収入金 1,867,385,000  

(B) 負債 1,880,113,768  

 未払解約金 1,872,195,906  

 未払信託報酬 7,859,535  

 その他未払費用 58,327  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,325,841,211  

 元本 3,405,261,719  

 次期繰越損益金 △   79,420,508  

(D) 受益権総口数 3,405,261,719口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,767円

 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 4,997,225,547円 

期中追加設定元本額 13,152,564,662円 

期中一部解約元本額 14,744,528,490円 

また、１口当たり純資産額は、期末0.9767円です。 

○損益の状況 (2015年３月26日～2016年３月25日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 3,604  

 受取利息 3,604  

(B) 有価証券売買損益 △  140,932,976  

 売買益 572,318,396  

 売買損 △  713,251,372  

(C) 信託報酬等 △   17,329,484  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  158,258,856  

(E) 前期繰越損益金 31,281,337  

(F) 追加信託差損益金 47,557,011  

 (配当等相当額) (  1,070,281,014) 

 (売買損益相当額) (△1,022,724,003) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △   79,420,508  

(H) 収益分配金 0  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △   79,420,508  

 追加信託差損益金 47,557,011  

 (配当等相当額) (  1,086,157,533) 

 (売買損益相当額) (△1,038,600,522) 

 分配準備積立金 85,341,346  

 繰越損益金 △  212,318,865  
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は79,420,508円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2015年３月26日～ 
2016年３月25日 

費用控除後の配当等収益額 54,060,009円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 1,086,157,533円

分配準備積立金額 31,281,337円

当ファンドの分配対象収益額 1,171,498,879円

１万口当たり収益分配対象額 3,440円

１万口当たり分配金額 －円

収益分配金金額 －円
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ファンド・マネジャー（国内株式）

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①2015年７月１日に国際投信投資顧問株式会社と合併し、商号を三菱ＵＦＪ国際投信株式会社へ変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2015年７月１日） 

②2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド968294 

ＴＯＰＩＸマザーファンド 

《第15期》決算日2016年３月25日 

[計算期間：2015年３月26日～2016年３月25日] 

「ＴＯＰＩＸマザーファンド」は、３月25日に第15期の決算を行いました。 

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第15期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）と連動する投資成果をめざして運用を行います。ＴＯＰＩＸ
からカイ離するリスクと運用コストの極小化を目的として、定量的なリスク管理に基づ
いたポートフォリオ構築と適切な売買執行を行います。株式の実質投資比率（組入現物
株式の時価総額に株価指数先物取引等の買建額を加算し、または株価指数先物取引等の
売建額を控除した額の信託財産の純資産総額に対する割合をいいます。）は、原則とし
て高位を維持します。 

主 要 運 用 対 象 東京証券取引所第一部に上場されている株式を主要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 株式への投資割合に制限を設けません。外貨建資産への投資は行いません。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数

株   式
組 入 比 率

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額 

期 中
騰 落 率

（ＴＯＰＩＸ）
期 中
騰 落 率

 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

11期(2012年３月26日) 7,888 1.8 851.82 △ 0.6 98.4 1.7 187,797

12期(2013年３月25日) 9,935 26.0 1,047.29 22.9 98.8 1.2 221,229

13期(2014年３月25日) 11,255 13.3 1,163.70 11.1 98.7 1.2 221,564

14期(2015年３月25日) 15,711 39.6 1,592.01 36.8 98.4 1.3 245,366

15期(2016年３月25日) 13,743 △12.5 1,366.05 △14.2 98.2 1.9 220,801
 

（注） 東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）とは、東京証券取引所第一部に上場する内国普通株式全銘柄を対象として算出した指数で、わが国の株式

市場全体の値動きを表す代表的な株価指数です。ＴＯＰＩＸに関する知的財産権その他一切の権利は東京証券取引所に帰属します。東

京証券取引所は、ＴＯＰＩＸの指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではありません。東京証券取引所は、

ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の方法の変更、ＴＯＰＩＸの算出もしくは公表の停止またはＴＯＰＩＸの商標の変更もしくは使用の停

止を行う権利を有しています。 

（注） 上記指数は、配当相当分を含まないインデックスです。このためファンドとベンチマークの騰落率との差異には、ベンチマークが配当

相当分を含まない指数であることによって生じる「配当金要因」が含まれている点にご留意ください。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

○当期୰の基‽価額とᕷ況等の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額 東 証 株 価 指 数 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率 騰 落 率 （ＴＯＰＩＸ） 騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％ ％

2015年３月25日 15,711 － 1,592.01 － 98.4 1.3

３月ᮎ 15,347 △ 2.3 1,543.11 △ 3.1 98.0 1.5

㸲月ᮎ 15,846 0.9 1,592.79 0.0 97.8 1.4

㸳月ᮎ 16,659 6.0 1,673.65 5.1 96.5 1.7

㸴月ᮎ 16,242 3.4 1,630.40 2.4 99.0 0.8

㸵月ᮎ 16,534 5.2 1,659.52 4.2 99.0 1.0

㸶月ᮎ 15,318 △ 2.5 1,537.05 △ 3.5 98.9 1.2

㸷月ᮎ 14,171 △ 9.8 1,411.16 △11.4 98.2 2.0

10月ᮎ 15,649 △ 0.4 1,558.20 △ 2.1 97.7 1.5

11月ᮎ 15,873 1.0 1,580.25 △ 0.7 100.1 1.6

12月ᮎ 15,560 △ 1.0 1,547.30 △ 2.8 99.2 0.8

2016年㸯月ᮎ 14,404 △ 8.3 1,432.07 △10.0 98.8 1.6

㸰月ᮎ 13,055 △16.9 1,297.85 △18.5 99.1 1.5

(期  ᮎ)   

2016年３月25日 13,743 △12.5 1,366.05 △14.2 98.2 1.9
 

（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

 

○運用⤒㐣 
 いてࡘ当期୰の基‽価額等の᥎⛣にە

 基‽価額の動き۔
基‽価額は期㤳に比12�5㸣の下ⴠとなࡾました。 

 

 ␗マークとのᕪࢳン࣋۔
ファンドの㦐ⴠ率は、࣋ンࢳマークの㦐ⴠ率

（㸫14�2㸣）を1��㸣上ᅇࡾました。 

 

  
（ὀ） ࣋ンࢳマークは期㤳の್をファンド基‽価額とྠ一になるࡼ

 。指数化しています࠺
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 いてࡘ投資⎔ቃにە

 ᅜෆ株式ᕷ況۔
・期㤳から2015年㸶月上᪪にかけては、ᅜෆᴗ

ᴗ績ᨵၿへの期ᚅࡀ高まࡗたࡇとࡸ、Ᏻ・⡿

ドࣝ高の㐍行なをཷけてᅜෆ株式ᕷ況は上᪼

しました。 

・㸶月୰᪪から期ᮎにかけては、2015年ෆの⡿

上げほ の高まࡾをཷけてᏳࡀ㐍んࡇࡔとな

ࡾ࠶ࡶ一時上᪼する場㠃ࡀからᅜෆ株式ᕷ況

ましたࡀ、୰ᅜ⤒῭ῶ㏿へのᏳからୡ⏺ྠ時

株Ᏻとなࡗたࡇとなにࡾࡼ、ᅜෆ株式ᕷ況は

下ⴠしました。 

・期を㏻ࡌてࡳると、ᅜෆ株式ᕷ況は下ⴠしました。 

 

 いてࡘ当ヱ投資信託のポートフォリオにە
・資産のࡰ額を株式（先物をྵࡴ）に投資し

ました。 

・株式ポートフォリオは࣋ンࢳマーク࡛࠶る東証

株価指数（ＴＯＰＩＸ）のಶู㖭構成比率に

合ࢃせて構築しました。 

 

 いてࡘマークとのᕪ␗にࢳン࣋当ヱ投資信託のە
たため、カࡗマークは14�2㸣の下ⴠとなࢳン࣋

イ離は1��㸣⛬ᗘとなࡾました。㓄当要ᅉを除ࡃと

పỈ‽にᢚ制し、高い連動ᛶを維持しました。 

 

 
組 入 比 率 

要 ᅉ 

㖭  㑅 ᢥ 

要 ᅉ 

ࡑ の  の 

要 ᅉ 
合 計

 マークࢳン࣋

と の カ イ 離 
0�0㸣⛬ᗘ 0�0ڹ㸣⛬ᗘ 1��㸣⛬ᗘ 1��㸣⛬ᗘ

（ὀ） ᅄᤞ入なにྛࡾࡼ要ᅉを合算した್と合計ࡀ一⮴しない

 。ますࡾ࠶ࡀとࡇ

 組入比率要ᅉ۔
組入比率ࡸ先物用にࡼるᙳ㡪は0�0㸣⛬ᗘ࡛

した。 

・期を㏻ࡌて、運用資産のࡰ額を株式（先物

をྵࡴ）に投資しました。 

・期୰に࠾ける先物組入比率のᖹᆒは、1�5㸣⛬ᗘ

となࡾました。 
 

（ὀ） 先物の用は、「౽ᛶにඃれ、売買コストࡀపい」Ⅼ࠶ࡀ

る㠃、ᚲࡎしࡶ指数の್動きと一⮴しないࡇとから、࣋ンࢳ

マークからのカイ離を⏕ྍࡴ⬟ᛶࡾ࠶ࡀます。 

 

 㖭㑅ᢥ要ᅉ۔
㖭㑅ᢥにࡼるᙳ㡪は0�0ڹ㸣⛬ᗘ࡛した。 

 

 のの要ᅉࡑ۔
 。るᙳ㡪は1��㸣⛬ᗘ࡛したࡼのの要ᅉにࡑ

・㓄当㔠等のཷ取ࡾにࣛࣉ、ࡾࡼスカイ離となࡾ

ました。 

 

ࣉ ࣛ ス 要 ᅉ 㓄当・Ꮚ入等 計   1�9㸣⛬ᗘ

マイࢼス要ᅉ 売買コスト等 計 0�2ڹ㸣⛬ᗘ

 

信託財産の┈ྥ上を目的に、ಖ᭷株式の㈚し

けを行ࡗています。㈚ዎ⣙額は、期ᮎ時Ⅼ࡛

ᴫࡡ純資産総額の５割⛬ᗘとなࡾ、信託財産にⱝ

ᖸの┈ᐤとなࡾました。 

 

○ᚋの運用方針 
マークの動きに連動する投資成果をめざࢳン࣋・

して運用を行います。 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

○㸯ཱྀ当たࡾの㈝用᫂⣽ �2015年３月26日～2016年３月25日� 

㡯 ┠ 
当 期 

㡯 ┠ の ᴫ 要 
金 額 比 率

  円 ％  

（D） 売 買 ጤ ク ᡭ 数 ᩱ 1  0.004 (D)売買ጤクᡭ数ᩱ㸻期中の売買ጤクᡭ数ᩱ¹期中のᖹᆒཷ┈権ཱྀ数 
有価証券➼の売買時に取引した証券♫➼にᨭᡶわれるᡭ数ᩱ 

 （ 株  式 ） (0)  (0.000)  

 （ 先 物 ࣭ ࢜ ࣉ ࢩ ࣙ ン ） (1)  (0.004)  

 ྜ ィ 1   0.004   

期中のᖹᆒ基準価額は、15,388円です。  

 
（注） ྛ 金額は㡯┠ごとに円ᮍ‶はᅄᤞ入してあります。 

（注） ྛ 比率は㸯万ཱྀ当たりのそれࡒれの㈝用金額（円ᮍ‶の➃数を含ࡴ）を期中のᖹᆒ基準価額で㝖して100をじたもので、㡯┠ごとに

ᑠ数第３ᮍ‶はᅄᤞ入してあります。 

 

○売買ཬࡧ取引の状況 �2015年３月26日～2016年３月25日� 

 

 

 
買  売  

株 数 金 額 株 数 金 額 

国 

内 

 ༓株 ༓円 ༓株 ༓円 
上場 60,807 81,253,363 52,180 71,378,260 
 (△ 2,998) (        －)

 
（注） 金額はཷΏ代金。 

（注） ( )内は株式分࣭ቑ資当࠾よびྜే➼によるቑῶ分で、上ẁの数Ꮠには含まれて࠾りません。 

 

 

✀ 㢮 ู 
買 建 売 建 

᪂つ買額 決 ῭ 額 ᪂つ売額 決 ῭ 額 

国 
内 

 百万円 百万円 百万円 百万円 
株式先物取引 75,143 73,705 － － 

 
 
 

株式 

先物取引の✀㢮ู取引状況 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

○株式売買比率 �2015年３月26日～2016年３月25日� 

 

㡯 ┠ 当 期 

(D) 期中の株式売買金額 152,631,624༓円
(E) 期中のᖹᆒ組入株式時価総額 230,566,570༓円

(c) 売買㧗比率（D）㸭（E） 0.66  
 

（注） (E)はྛ月ᮎ⌧ᅾの組入株式時価総額のᖹᆒ。 

 

○ᐖ㛵ಀேとの取引状況等 �2015年３月26日～2016年３月25日� 

 

༊       分 
買額➼ 

㸿 

  
売額➼ 

㹁 

  

うࡕ利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹀

㹀
㸿

 

うࡕ利ᐖ関ಀே
との取引≧ἣ㹂 

㹂
㹁

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 81,253 18,121 22.3 71,378 8,859 12.4

 
 
 

 

✀       㢮 買  額 売  額 当 期 ᮎ 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円
株式 2,092 1,952 4,875 

 
 
 

 

✀     㢮 買  額 

 百万円
株式 294

 
 
 

 

㡯 ┠ 当 期 
売買ጤクᡭ数ᩱ総額（$） 9,191༓円
うࡕ利ᐖ関ಀேのᨭᡶ額（%） 72༓円

（%）㸭（$） 0.8％  
 
 
 
利ᐖ関ಀேとは、ᢞ資ಙク及びᢞ資法ேに関する法ᚊ第11᮲第1㡯につᐃされる利ᐖ関ಀேであり、当ファンドにಀる利ᐖ関ಀேとは中京
㖟行、ࣈ࢝ドッ࣒ࢥࢺ証券、୕⳻㹓㹄㹈ࣔࣝ࢞ン࣭スタンࣞー証券、୕⳻㹓㹄㹈フࢼンࣝࢢ࣭ࣝࣕࢩーࣉ、୕⳻㹓㹄㹈ࣜース、࣒ࢥ、
ジࣕックス、ࣔࣝ࢞ン࣭スタンࣞー㹋㹓㹄㹅証券です。 
 

ᐖ㛵ಀேとの取引状況 

ᐖ㛵ಀேのⓎ行する᭷価証券等 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

○組入資産の᫂⣽ �2016年３月25日現ᅾ� 

 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

Ỉ産・㎰ᯘᴗ（0�1㸣）  

ᴟὒ 49 51 13,770

日ᮏỈ産 142.9 138.6 77,200

マࣝࢽࣁチࣟ 22.3 24.6 54,562

17.8 18.7 ࢿタのタ࢝ࢧ 50,819

12.2 12.9 ࢺク࣍ 26,876

㖔ᴗ（0��㸣）  

ఫ▼࣍ーࣝデンࢢス 32.2 35.6 3,560

日㕲㖔ᴗ 32 33 14,421

୕ᯇᓥ産ᴗ 76 79 9,796

国㝿▼Ἔ㛤Ⓨᖇ▼ 612.4 633.7 561,711

日ᮏᾏὒ᥀๐ 3.5 3.6 8,913

▼Ἔ資※㛤Ⓨ 16.6 19.1 48,628

㹉㸤Ｏࢼ࢚ジーࣝࢢー8.1 7.8 ࣉ 11,340

建設ᴗ（��2㸣）  

ス 11.2 12.6ࢢンーࣝデ࣍ンド࣎ーࣙࢩ 51,723

ス 35.8 37ࢢンーࣝデ࣭࣍ࢺイ࣑ࣛ 34,151

タマ࣍ー9.1 8.7 ࣒ 3,922

2.5 1.2 ࢬ࣒ー࣍ンࣚーࢧ 1,385

ン 1.4 2.8ࣙࢩーࣗࣜࢯቃ⎔࢟ࢭイࢲ 3,038

Ᏻ⸨࣭㛫 77.6 80.3 43,683

東ᛴ建タ 41.3 39.1 36,636

ス 51.7 51.7ࢢンーࣝデ࣍スࢩ࣒ࢥ 91,560

14.2 13.7 ࣒ー࣍࣡ࢧ࣑ 11,076

㧗ᯇࢥンスࣛࢺクࣙࢩンࣝࢢー9.1 8.8 ࣉ 22,194

東建ࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 4.3 4.9 45,129

ࣖマ5.7 5.5 ࣛ࢘ 2,764

ᡂ建タ 604 625 473,125

ᯘ組 349 360.8 406,621

ΎỈ建タ 356 368 352,912

㣕ᓥ建タ 75.7 96.6 18,354

㛗㇂ᕤࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 145.3 140.4 145,314

ᯇ建タ 13 13.3 9,881

㘆㧗組 17 17 8,415
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

㮵ᓥ建タ 511 564 406,080

動10,867 84.9 88 ࣛࢺࢸ

ᮎ建タ 4.4 4.6 3,822

㕲建建タ 71 73 20,951

日㕲ఫ金ࢸックス࢚ンジ 22 － －

すᯇ建タ 125 139 68,805

୕ఫ建タ 471.6 460.9 48,394

㇏建タ 32 46 22,908

๓⏣建タᕤᴗ 78 74 61,346

బ⏣建タ 40 8.4 3,679

フドー建タ 8.9 9.2 5,354ࣀ࢝ࢼ

ዟᮧ組 110 114 69,312

ᑠ⏣ᛴ建タ 6.3 － －

東㕲ᕤᴗ 14 14.4 49,320

イチࢣン 13 13 4,394

ῦ組 37 39 12,168

ᡞ⏣建タ 146 140 77,140

⇃㇂組 146 176 50,160

㟷ᮌあすなࢁ建タ 7 7.9 6,004

㔝建タ 24 25 7,325

᳜ᮌ組 14 15 3,555

୕࣍ー8,115 15 15 ࣒

▮స建タᕤᴗ 14.4 16.4 13,218

ス୕⳻ 12.3 14.2 5,651࢚ーࣆ

日ᮏ࢘ࣁス࣍ーࣝデンࢢス 14.4 24.5 10,045

東建ク 44.1 45 727,650

᪂日ᮏ建タ 13.8 14.3 8,008

㹌ＩＰＰＯ 27 28 51,044

東ள㐨㊰ᕤᴗ 22 23 8,786

๓⏣㐨㊰ 36 38 70,680

日ᮏ㐨㊰ 35 36 19,260

東ள建タᕤᴗ 87 105 27,930

ⱝ⠏建タ 67 69 9,039

東ὒ建タ 34.8 37.7 18,925
 

ᅜෆ株式 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ὒ建タ 129 133.5 64,747

ᯘ㐨㊰ 14 14 10,612

ୡ⣖東ᛴᕤᴗ 16.9 19 9,462

⚟⏣組 17 19 21,717

ఫᯘᴗ 85.7 82.8 106,563

日ᮏ基♏ᢏ⾡ 14 13.5 5,805

日ᡂࣝࣅドᕤᴗ 32 33 13,431

ࣖマ࢚࣭ࢲスࣂイ࢚࣍ࣝー61 53 ࣒ 5,002

ᕮࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 14.4 14.9 5,453

45 43 ࣒ー࣍ࢼࣃ 38,340

࢘ࣁスᕤᴗ 340.4 355.3 1,151,172

ࣛイࢺᕤᴗ 18.6 23.1 24,301

✚Ỉ࢘ࣁス 360.7 402.2 780,871

日≉建タ 15.6 13.3 5,586

㝣㟁Ẽᕤ 6 4.4 4,298

ック 18 19ࢸࣘ 18,183

す部㟁Ẽᕤᴗ 10 10 4,190

ᅄ㟁ᕤ 10 9 3,501

中㟁ᕤ 16.8 17.4 38,541

関㟁ᕤ 53 48 38,208

きんでん 77 72.7 101,053

東京ࢩࢿ࢚ス 13 14 12,992

ック 16 17ࢿ࢚ーࢺ 12,019

ఫ㟁タ 9.2 9.5 14,383

日ᮏ㟁タᕤᴗ 18.9 19.6 43,139

༠࢚ク47.1 49.3 ࢜ࢩ 60,240

᪂日ᮏ✵ㄪ 9.8 10.1 10,271

㹌㹂㹑 19 19 5,757

㟁ᕤ 21 22 56,804

୕ᶵᕤᴗ 23.6 26.7 24,350

日 117 121 214,170

中እ⅔ᕤᴗ 35 36 7,416

ࣖマ10.9 10 ࢺ 5,330

ኴᖹ㟁ᴗ 16 18 18,018

㧗◁⇕Ꮫᕤᴗ 32.4 35.9 52,737

୕金属ᕤᴗ 11 12 3,828

ᮅ日ᕤᴗ♫ 13 14 6,300

᫂ᫍᕤᴗ 20.4 21.8 10,485

Ề♫ 16.6 14.7 41,439
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ン 16 16 12,432ࢲイࢲ

日比㇂総ྜタഛ 15 14.5 23,751

東Ⱚࣛࣉンࢩࢺス28,099 19.5 18.9 ࣒ࢸ

Ｏ㹑㹈㹀࣍ーࣝデンࢢス 15.8 24.5 6,198

東ὒ࢚ンジࣜࢽン18,880 64 56 ࢢ

༓代⏣ᕤ建タ 84 87 75,342

᪂⯆ࣛࣉンࢸック 23.9 24.7 21,365

㣗ᩱရ（5�0㸣）   

日ᮏ〇⢊ 71 79 74,576

日Ύ〇⢊ࣝࢢーࣉᮏ♫ 127.5 131.9 250,478

日東ᐩኈ〇⢊ 9 9 3,339

産ᴗ 48 49 24,402

㫽㉺〇⢊ 9.2 9.5 6,194

中部㣫ᩱ 11.1 11.1 9,690

フード࣭࣡ン 69.9 72.4 9,267

東ὒ⢭⢾ 18 18 1,872

日ᮏ⏓⳯〇⢾ 59 61 12,017

୕〇⢾ 46 47 24,158

ሷỈ ⢭⢾ 12.4 12.9 3,366

日᪂〇⢾ － 5.1 7,558

᳃Ọ〇Ⳬ 105 108 64,368

中ᮧᒇ 27 28 13,412

Ụᓮ160,406 27.8 26.8 ࢥࣜࢢ

名⢾産ᴗ 5.1 5.3 7,197

ᐙ 66 69 13,317

ᒣᓮ〇ࣃン 85 88 206,008

第一ᒇ〇ࣃン 16 18 1,872

フ 18 18 7,686ࢰࣟࣔ

ட⏣〇Ⳬ 6.5 6.7 30,150

ᑑスࣜࣆッ20,590 2.9 2.8 ࢶ

ー 43 44.6 205,606ࣅࣝ࢝

᳃Ọஙᴗ 104 108 64,800

භ⏥ࣂター 5.2 5.4 9,849

ࣖクࣝࢺᮏ♫ 62.3 64.5 336,690

᫂࣍ーࣝデンࢢス 34.4 71.3 645,265

㞷༳࣓࣑ࣝࢢク 27.3 28.3 81,673

21,584 76 65 ࣒ࣁマࣜࣉ

日ᮏ226,248 88 85 ࣒ࣁ

43,152 58 64 ࣒ࣁ⸩ఀ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ᯘව産ᴗ 37 39 3,978

㣗品 60 62 28,520

⡿ஂ 3.7 3.8 10,263

㹑 㹄㹭㹭㹢㹱 7.3 7.5 18,757

ス 190 184ࢢンーࣝデ࣏࣍ࣟッࢧ 105,800

ス 233.7 225.7ࢢンーࣝデ࣍ࣉーࣝࢢࣄࢧ 773,022

ス 497.4 487.5ࢢンーࣝデ࣍ンࣜ࢟ 774,150

ᐆ࣍ーࣝデンࢢス 91.2 87.1 80,219

ス 30 33ࢢンーࣝデ࣍ンࣀ࢚࢜ 6,765

㣴㓇〇㐀 7 3.7 7,396

40.7 39.4 ࢺス࢚࢘ーࣛࢥ࣭࢝ࢥ 111,721

ン 35.3 42.6ࣃジࣕࢺーࣛイースࢥ࣭࢝ࢥ 81,706

82.4 69.7 ࣝࢼࣙࢩࢼー㣗品インターࣜࢺンࢧ 400,876

6.1 5.9 ࢥイドードࣜンࢲ 32,452

ఀ⸨ᅬ 34.5 35.7 127,627

ー 10.2 10.6ࣄーࢥー࢟ 20,691

3.2 3.1 ࢙フ࢝ࢽࣘ 3,072

ジࣕࣃンフー1.5 1.5 ࢬ 1,795

日Ύ࢜イࣜࣝࢢ࢜ー64 56 ࣉ 30,528

〇Ἔࣝࢢーࣉᮏ♫ 31 32.1 66,093

〇Ἔ 1.1 1.2ࡸ 3,567

㹈－࢜イࣝ50 49 ࢬ࣑ࣝ 18,450

ーマン 95 91ࢥッ࢟ 343,980

の⣲ 268 258 705,888

ー 59.1 61.2ࣆーࣘ࢟ 157,528

ᮏ♫ 43 41.1ࣉーࣝࢢス㣗品࢘ࣁ 89,762

43.2 44.9 ࣓ࢦ࢝ 94,176

↝ὠỈ産Ꮫᕤᴗ 5.5 5.7 5,853

ン 10.6 9.8ࣃジࣕࢣࣜ 65,072

1.1 － ࣟࢺ࢚ࣆ 2,251

㣗品ᕤᴗ 1.9 2.9ࣛࣂ࢚ 5,988

チࣞイ 124 128ࢽ 117,632

東ὒỈ産 60.7 59.1 244,378

イーࢺンド 1.3 1.3 3,035

日Ύ㣗品࣍ーࣝデンࢢス 49.2 50.9 280,968

Ọ㇂ᅬ࣍ーࣝデンࢢス 11 11 12,397

一正ⵦ㖝 2 4.2 4,170

フジッ11.7 11 ࢥ 28,126

ࣟック࣭フーࣝド 6 6.3 22,239
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

日ᮏたࡤこ産ᴗ 644.2 711.1 3,290,970

9,192 3.9 3.8 ࢬーࢿーマࣚࢥンࢣ

わࡸࡽ日ὒ 6.8 6.5 16,061

なとり 5.3 6 10,206

の㐩ேࢥー࣏ࣞーࣙࢩン － 1.7 799

ࣘー65,852 40.7 25.3 ࢼࣞࢢ

Ἔ⬡ 40 41 5,166ࢩ࣑ࣚ

ン 3.4 3.5 14,350࣑タࣅ◊⌮

⧄維〇ရ（0��㸣）   

∦ᕤᴗ 13.6 14.1 16,186

30,303 91 88 ࢮンࢢ

東ὒ⣳ 430 445 76,095

18,312 327 316 ࢝チࢽࣘ

ᐩኈ⣳࣍ーࣝデンࢢス 53 55 12,375

日Ύ⣳࣍ーࣝデンࢢス 69 － －

ᩜ⣳⦼ 111 115 23,805

7,866 69 62 ࢘࣎࢟ࢩ

日ᮏẟ⧊ 34 34.6 26,884

東⣳⧊ 16 16 960

ン 49 4.8 2,448ࣙࢩー࣏ࣞーࢥ⣳ーࢺ

ッド 12.1 12.7 6,197ࢸ࣑イドーࣜࢲ

ᖇ国⧄⥔ 11.4 11.8 18,349

ᖇே 444 460 180,320

東ࣞ 841 816 776,016

ーベックス 29 30 5,370࢜イ࢝ࢧ

ఫỤ⧊物 27 28 9,072

日ᮏフ2,802 6 5.8 ࢺ࢚ࣝ

イチ2,002 7 7 ࣡࢝

日ᮏࣂイࣜーン 15 － －

日東〇⥙ 13 12 1,692

ⰱ᳃ᕤᴗ 23 24 3,960

10,005 87 91 ࢠࢶ

ック 21 21 3,360ࢽイࢲ

ーࣞン 27.1 28 36,232ࢭ

東ᾏᰁᕤ 15 16 2,160

ᑠᯇ⢭⦎ 18.1 17.3 11,072

ス 65 67 93,130ࢢンーࣝデ࣍ーࣝࢥ࣡

42,955 7.1 6.8 ࣝ࢝デ࣓ࢠ࣍

ン 26.3 30.7 3,499࢘ࢼࣞ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

クࣛ࢘デ2.9 2.5  1,557

Ｔ㹑Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 48.5 50.2 38,352

୕㝧商 57 63 16,191

イ 40 41࢞イࢼ 2,009

ス 78 75ࢢンーࣝデ࣍ン࣡ード࢜ 57,375

ࣝック 18 20 3,100

タン 484 478࣒ࣛ࢟ 2,868

イン 25 4.8࢘ーࣝドࢦ 22,752

デࢧン25.6 24.8 ࢺ 41,472

5.6 5.4 ࢢン࢟ 2,223

ࣖマࢺインター7 7.1 ࣝࢼࣙࢩࢼ 2,737

  ⣬（0��㸣）・ࣉࣝࣃ

≉✀東ᾏ〇⣬ 63 65 26,065

⋤Ꮚ࣍ーࣝデンࢢス 446 461 214,826

日ᮏ〇⣬ 52.4 58.1 121,661

୕⳻〇⣬ 166 171 14,193

㉺⣖ᕞ〇⣬ 67.4 69.8 47,813

中㉺ࣉࣝࣃᕤᴗ 41 45 8,775

ᕮᕝ〇⣬所 17 17 3,400

⋤〇⣬ 48 49.8 48,804

ࣞンࢦー 96 99 57,519

ーࣔク 34 35ࢺ 9,695

ザ࣭ࣃック 7.7 8 21,352

化Ꮫ（6�1㸣）  

クࣛࣞ 185 177.4 235,587

᪫ᡂ 678 701 510,468

ඹࣞザー 7.1 7.4 6,578

－ 16 ࣑ࣝ࢝ࢣࣉーࢥ －

㟁ᕤ 723 749 84,637

ఫᏛ 800 828 424,764

日ᮏᡂ 20 21 2,499

ఫ⢭ 23 23 14,536

日産Ꮫᕤᴗ 71.3 67.6 196,580

ᕤᴗ 41 42ࢧࣛ 4,620

クࣞ85 76 ࣁ 30,005

ከᮌᏛ 7 7 4,697

19 18 ࢝イࢸ 10,374

▼ཎ産ᴗ 182 202 15,554

∦ࢥー14 7 ࣜࢢࣉ 3,318
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

日東࢚フࢩー － 6.6 5,867

日ᮏ᭪㐩 70 73 41,099

東ࢯー 271 303 146,955

クࣖマ 169 186 31,806ࢺ

Ꮚ 111 122 74,908◪ࣝࣛࢺンࢭ

東வྜᡂ 136 70.4 64,627

㜰ࢯー20,112 48 43 ࢲ

関東㟁ᕤᴗ 26 27 21,789

デン107,646 233 225 ࢝

ಙ㉺Ꮫᕤᴗ 194.9 201.7 1,189,626

日ᮏ࢝ーࣂイドᕤᴗ 37 38 4,978

ሜᏛᕤᴗ 44 45 13,860

ーター 96 93 156,798࢛࣭࢚࢘

㝧日㓟 140 86.6 92,575

日ᮏᏛᕤᴗ 40 42 9,030

日ᮏࣃーࣛ࢝イジン58,477 57.5 25.6 ࢢ

㧗ᅽ࢞スᕤᴗ 16 17 11,118

チタンᕤᴗ 13 13 2,483

ᅄ国ᡂᕤᴗ 16 16 15,408

ᡞ⏣ᕤᴗ 22 22 6,798

ス࣑ࢣ ࣛࢸファ 5.5 5.7 12,431

保ᅵ㇂Ꮫᕤᴗ 33 34 6,460

日ᮏゐ፹ 85 16.3 94,377

日⢭ᕤᴗ 45 43 20,425

146,072 152 147 ࢝ࢿ࢝

୕⳻⎰᪁Ꮫ 187 193 117,923

୕Ꮫ 494 477 178,398

㹈㹑㹐 107.3 105.5 172,809

東京ᛂᕤᴗ 22.5 22.6 65,110

㜰有ᶵᏛᕤᴗ 7.8 8 4,688

ス 679.3 753.2 454,857ࢢンーࣝデ࣑࣍ࣝ࢝ࢣ⳻୕

日ᮏྜᡂᏛᕤᴗ 25 26 18,356

236,359 158.1 152.8 ࣝࢭイࢲ

ఫベークࣛイ46,830 105 102 ࢺ

✚ỈᏛᕤᴗ 252 255.3 350,782

日ᮏ࢜ࢮン 94 97 70,907

ᕤᴗ 32.7 33.8 77,334࢝イ

Ᏹ部⯆産 547 602 121,002

✚Ỉᶞ⬡ 16.8 17.3 25,880
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

タࣟ࢟ン 23 26 14,456

᪫有ᶵᮦᕤᴗ 38 36 7,776

日❧ᡂ 53.7 55.6 112,868

ン 11 11ࣂチࢽ 7,227

ス 17.6 18.3ࣀクࢸンࢣࣜ 7,411

ᕤᴗ 26 27 8,019

✚Ỉᡂ品ᕤᴗ 31 29 9,976

⩌ᰤᏛᕤᴗ 29 30 9,000

タイ࢞ース࣏ࣜマー 5.3 5.5 3,360

4 3.9 ࣝイ࣑ࣛ 3,348

ス 1.2 2.1ࢩク࢟イࢲ 1,873

14.5 2.6 ࣡࢝ࢩࢽーࣙ࢟イࢲ 22,330

日ᮏ⸆ 71 73 82,563

ス 8.6 10.4ࢢンーࣝデ࣍ࢺーࣜッ࢝ 5,366

日ᮏ⢭ 9 9.3 7,319

ᢇ᱓Ꮫᕤᴗ － 7.1 11,942

㸿㹂㹃㹉㸿 50.1 55.3 88,645

日Ἔ 90 86 69,574

᪂日ᮏ⌮ 17.1 17.9 2,488

9.6 9.2 ࣉーࣝࢢマᡂࣜࣁ 5,299

ⰼ⋤ 292.2 302.4 1,846,454

第一ᕤᴗ〇⸆ 24 25 8,625

1.6 － ࢝イタࢽ 2,102

୕ὒᡂᕤᴗ 34 35 27,895

日ᮏሬᩱ 62 64 12,864

日ᮏペイン࣍ࢺーࣝデンࢢス 94 86.8 220,819

関すペイン127.2 132 ࢺ 224,889

⚄東ሬᩱ 8 8 1,432

中国ሬᩱ 31 32 24,448

日ᮏ≉Ṧሬᩱ 8.4 7.9 7,370

⸨ᡂ 14.8 15.3 7,833

ኴ㝧࣍ーࣝデンࢢス 8.8 8.2 30,709

㹂Ｉ㹁 435 444 115,440

タインクス 22.2 23࢝ࢧ 27,301

東ὒイン࢟㹑㹁࣍ーࣝデンࢢス 107 111 50,838

Ｔ㸤㹉 ＴＯ㹉㸿 3.6 8.1 7,808

ᐩኈフイ࣒ࣝ࣍ーࣝデンࢢス 248.7 257.3 1,166,598

資生ᇽ 193.3 213.3 543,381

ࣛイ࢜ン 125 130 165,620
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

㧗◁㤶ᩱᕤᴗ 36 7.4 18,773

マン51,922 10.5 10.9 ࣒ࢲ

ン 6.4 6.6 29,898࣑࣎ࣝ

ファン41,786 26.1 25.2 ࣝࢣ

ー 17.6 18.2 198,380ࢭーࢥ

タ 3.1 3.5 4,704ࢥ

ス 7.4 14.2 33,100ࢢンーࣝデ࣭࣍ࢬーࢩ

ン 1.2 1.3 3,307࣎ーࢩ

ス 12.9 11.5 107,985ࢢンーࣝデ࣍スࣅࣝ࢜ー࣭࣏ࣛ

ス 6.9 7.1 23,607ࢢンーࣝデ࣍ࣅ࢚ࣀ

ン 2 2.1 1,955ࣃス࣓ジࣕࢥンࣂジࣗ

ー 7.4 7.7 8,870ࢸス࢚

4,637 4.4 2.9 ࢘ࣙࢩࢿ࢝ ࣟࢢ

23,865 8.8 8.5 ࢩࢽࢥ

㛗㇂ᕝ㤶ᩱ 13.8 14.2 24,140

ᫍගＰ㹋㹁 5.9 6.1 6,996

ᑠᯘ〇⸆ 17.8 17 169,320

ⲨᕝᏛᕤᴗ 9.2 9.6 9,264

࣓ック 8.4 8.7 7,447

日ᮏ㧗純ᗘᏛ 3.1 3.2 6,688

㹈㹁㹓 3 3.3 12,391

᪂⏣ࣛࢮチン 6.5 7.3 5,526

Ｏ㸿Ｔ1,430 1 － ࢜ࣜࢢ

デク29,509 25.2 － ࢬࣝࣜࢭ

ース〇⸆ 7.8 8.1 36,612

イ࣑ࣝ࢝ࢣࣛࣁᕤᴗ 16.7 17.3 24,444

⯆Ꮫᕤᴗ 12 12 3,660

ᡂ࣑ࣛック 3 3.2 9,712

ク࣑イᏛᕤᴗ 22.4 23.2 23,501

日ᮏ㎰⸆ 24.8 25.7 14,623

ス 92 92 13,708ࣞ࢟

有ἑ〇స所 18.2 16.6 9,910

日東㟁ᕤ 84 86.9 560,765

ࣞック 3.7 3.5 4,669

きもと 19.4 18.4 3,201

⸨᳃ᕤᴗ 9.3 9.6 25,238

๓⃝ᡂᕤᴗ 7.6 7.9 8,405

㹈㹑Ｐ 8.1 7.3 15,716

47,350 10 9.6 ࢥࣆフ࢚
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ኳ㤿 8.4 8.6 16,185

ಙ㉺࣏ࣜマー 21.3 22 13,508

東ࣜ 28 29 8,497

21.5 24.2 ࢥフࢽ 116,960

日ᮏ࢝ࣝࣂーᕤᴗ 45 44 13,156

227.6 220 ࣒チࣕー࣭ࢽࣘ 570,024

་⸆ရ（5��㸣）  

༠Ⓨ㓝ࣜ࢟ン 130 134.5 239,813

Ṋ⏣⸆品ᕤᴗ 407.1 447.8 2,430,210

ス〇⸆ 1,237.5 1,259ࣛࢸス 1,955,856

日ᮏఫ〇⸆ 76.9 79.6 103,559

ሷ㔝⩏〇⸆ 169.7 163.9 896,533

⏣㎶୕⳻〇⸆ 126.6 131 262,393

わもと〇⸆ 12 13 3,458

あす〇⸆ 12.8 14.3 19,691

日ᮏ᪂⸆ 25 25.8 108,231

ン〇⸆ 1.8 1.8࣑࢙ࣝフ࢜ࣅ 6,858

中እ〇⸆ 108.2 111.9 381,019

⛉◊〇⸆ 37 19.4 133,084

ーザイ 143.3 138.4࢚ 962,433

ࣟーࢺ〇⸆ 49.4 55 116,490

ᑠ㔝⸆品ᕤᴗ 49.4 51.1 1,190,885

ஂග〇⸆ 30.7 34.9 174,325

有ᶵྜᡂ⸆品ᕤᴗ 7 7 1,764

ᣢ⏣〇⸆ 7.8 7.7 62,832

ཧኳ〇⸆ 39.9 207 349,623

ᢇ᱓⸆品ᕤᴗ 37 38 10,602

日ᮏ࣑ࢣファ 14 16 8,000

35.4 34.2 ࣒ࣛࢶ 97,243

日་ᕤ 25.4 26.3 69,063

イ⸆品ᕤᴗ 20.2 19.9ࢭッ࢟ 51,879

生Ꮫᕤᴗ 20.8 21.5 33,110

ᰤ◊Ꮫ 9.1 9.4 20,933

日Ỉ〇⸆ 4.4 4.5 5,976

㫽ᒃ⸆品 7.4 7.7 20,227

㹈㹁㹐ファーマ 8.4 8.6 20,124

東⸆品 5.5 5.2 24,518

ᐩኈ〇⸆ᕤᴗ 3.1 3.1 5,927

ἑ〇⸆ 17.2 19.1 135,801
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

᪂⸆ᕤᴗ 22.2 23 34,132ࣜࢮ

第一୕ඹ 365.4 378.1 957,160

ス 29 30 64,980ࢢンーࣝデ࣍⸆ーࣜン〇ࣙ࢟

ᖾ⸆品 4.8 5.5 7,612

13,921 4.7 4.4 ࢺイࢲ

ሯ࣍ーࣝデンࢢス 215.6 241.7 1,005,472

正〇⸆࣍ーࣝデンࢢス 26.1 27 243,810

ペࣉチドࣜー82,524 13.8 － ࣒

▼Ἔ・▼Ⅳ〇ရ（0�5㸣）   

日ᮏࢥークスᕤᴗ 97.4 90.7 7,437

࢙ࣝࢩ▼Ἔ 97.1 113.1 112,308

－ － スࣔ▼Ἔ 300ࢥ

11,398 13.7 13 ࢟チࣞࢽ

東⇞ࣝࣛࢿࢮ▼Ἔ 164 170 171,360

Ꮫᕤᴗ 6.4 6 8,040ࣟࢩࣘ

ーࣝ 4.4 4.6 5,846ࣟࢺス࢝ー࣭ࣆーࣅ

ᐩኈ▼Ἔ 25.2 26.1 8,117

㹋Ｏ㹐㹃㹑㹁Ｏ 2.8 3.5 4,718

出ග⯆産 51.5 58.7 115,580

㹈Ｘ࣍ーࣝデンࢢス 1,205.8 1,330.9 595,178

ス － 33.9 42,849ࢢンーࣝデ࣍ーࢠࣝࢿ࢚スࣔࢥ

   〇ရ（1�0㸣）࣒ࢦ

ᶓ131,871 67.8 121 ࣒ࢦ

東ὒ࣒ࢦᕤᴗ 49.2 50.9 85,664

ン 340.5 379.5 1,595,038ࢺスࢴࣜࣈ

ఫ࣒ࢦᕤᴗ 84.7 105.2 181,575

⸨࣒ࢦᕤᴗ 9.1 9.5 4,227

32,095 35 37 ࢺࣔ࢝࢜

フࢥク 4.5 4.1 3,792

ッタ 10.7 12.1 34,908ࢽ

ఫ⌮ᕤ 20.1 24.3 23,692

23,463 27 28 ࢺᫍベࣝࢶ୕

ンドーᏛ 40 41 20,664ࣂ

   ス・ᅵ▼〇ရ（0�9㸣）ࣛ࢞

日東⣳⦼ 80 74 26,936

᪫◪Ꮚ 535 593 357,579

日ᮏᯈ◪Ꮚ 524 542 43,360

▼ሯ◪Ꮚ 14 16 3,440

日ᮏᒣᮧ◪Ꮚ 43 45 7,830
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

日ᮏ㟁Ẽ◪Ꮚ 208 232 134,096

4.2 4.1 ࣛࣁ࢜ 2,318

ఫ㜰࣓ࢭン223 202 ࢺ 98,789

ኴᖹὒ࣓ࢭン701 678 ࢺ 185,064

デイ࣭ࢩイ 11.1 10.5 3,811

日ᮏࣗࣄー10.8 11.3 ࣒ 6,404

日ᮏࢥンクࣜーࢺᕤᴗ 18.6 23.1 6,352

ン 5.4 5.6ࢧ࢟ࢭ㇂୕ 9,077

ス 14.5 13.9ࢢンーࣝデ࣍イࣝࣃジ 5,838

東ᾏ࢝ー࣎ン 94 97 25,317

日ᮏ࢝ー࣎ン 57 55 13,255

東ὒⅣ⣲ 6 6.2 8,859

ド 61 63ࢸ࣑ーࣜࢽࣃン࢝ࢣタࣜࣀ 16,254

ＴＯＴＯ 160 82.6 294,882

日ᮏ☀Ꮚ 137 142 292,946

日ᮏ≉Ṧ㝡ᴗ 93.6 96.9 211,726

ス 14 13ࢢンーࣝデ࣍ーࢺンࢲ 2,522

㹋㸿㹐㹓㹕㸿 3.2 4.1 11,389

品ᕝࣜフࣛクࣜࢺー28 27 ࢬ 5,768

㯮ᓮ☻ 23 24 6,360

ࣚータイ 6 6 1,812

イࣛࢯイࢺᕤᴗ 5.4 5.6 1,086

東京❔ᴗ 13 13.8 2,470

ー 3.9 4ࢺ࢝ッࢽ 1,548

フジ࣑インࢥー࣏ࣞーࢸッド 10.5 9.9 14,701

23 23 ࣝࣜࢸーマ࢚ンドー࢚ 1,817

ス 48 57チࢽ 39,786

14.9 14.4 ࣁチࢽ 26,089

㕲㗰（1�2㸣）  

᪂日㚩ఫ金 4,592 506.8 1,105,584

⚄ᡞ〇㗰所 1,878 2,065 214,760

中ᒣ〇㗰所 81 126 8,442

ྜྠ〇㚩 55 63 12,159

ジ࢙イ ࢚フ イー ࣍ーࣝデンࢢス 277.1 307.2 475,699

日᪂〇㗰 46 51.3 68,485

東京〇㚩 54.9 62 41,416

ඹⱥ〇㗰 11.6 12 21,156

ᕤᴗ 24.7 24.8 61,876

東京㚩㗰 21 23 8,372
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

㜰〇㚩 6.8 7 13,188

ᾷᕝ〇㗰所 77 16.7 40,664

東ὒ㗰㕏 26 26.9 8,930

一㗰⟶ 33.3 37.6 119,004

ࣔࣜᕤᴗ 17 18 5,616

ྠ≉Ṧ㗰 182 188 75,952

日ᮏ㧗࿘Ἴ㗰ᴗ 43 44 3,520

日ᮏ෬金ᕤᴗ 84.9 82.7 11,412

ᒣ㝧≉Ṧ〇㗰 65 67 34,907

ឡ知〇㗰 64 66 29,238

日❧金属 111 128.7 151,866

日ᮏ金属 28 29 2,958

ᖹὒ金属 69 78 26,598

᪂日ᮏ㟁ᕤ 66.2 63.6 11,638

ᰩᮏ㚩ᕤ所 56 54 8,424

ᢏ 15 16 2,688

日ᮏ㗪㕲⟶ 11 12 1,680

୕⳻〇㗰 71 78 14,508

日ள㗰ᴗ 15 15.5 3,921

日ᮏ⢭⥺ 8 8 3,800

ッタン 11.2 10.1 6,948ࢽンࢩ

᪂ᐙᕤᴗ 21 22 2,948

㠀㕲㔠ᒓ（0�8㸣）   

⣖࣒࢘ࢽ࣑ࣝᕤᴗ所 18 17 4,896

日ᮏ㍍金属࣍ーࣝデンࢢス 263.4 254.4 48,844

୕金属㖔ᴗ 295 286 52,624

東㑥ள㖄 61 59 17,759

୕⳻マ232,031 701 678 ࣝࣜࢸ

ఫ金属㖔ᒣ 300 310 367,970

㹂Ｏ㹕㸿࣍ーࣝデンࢢス 130 145 99,325

ྂἙᶵᲔ金属 169 175 30,625

ンス 52.6 51.5 1,802࢚イࢧス࣭࢚

㜰チタࢸ࣒࢘ࢽクࣟࣀジー17,149 11 10.7 ࢬ

東㑥チタ17,328 19 18.4 ࣒࢘ࢽ

㹓㸿㹁㹈 124 157 36,738

ྂἙ㟁Ẽᕤᴗ 319 353 85,426

ఫ㟁Ẽᕤᴗ 409.2 449.9 626,485

フジクࣛ 151 156 86,736

㟁⥺࣍ーࣝデンࢢス 119 134 8,710
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

東京≉Ṧ㟁⥺ 1.5 1.6 1,452

タࢶタ㟁⥺ 20.3 23.4 8,564

Ἀ㟁⥺ 11 13 2,795

㟁Ẽ 1.7 1.8ࣞࢼ࢝ 3,330

ᖹἙࣗࣄーࢸック 2.6 5.3 4,971

ࣜࣙー68 61 ࣅ 30,056

13 9.4 ࢸーࣞス 9,880

ス 16.3 16.9ࢢンーࣝデ࣍ࣄࢧ 25,907

㔠ᒓ〇ရ（0��㸣）  

✄ⴥ〇స所 4.6 6 7,806

ᐑᆅ࢚ンジࣜࢽンࣝࢢࢢー35 31 ࣉ 5,145

7.9 7.1 ࣟ࢝ーࢺ 16,977

ファ㹁㹭 3.6 3.7ࣝ 4,236

㹑㹓㹋㹁Ｏ 74.7 88 65,120

ᕝ⏣ࢸクࣟࣀジー2.1 2 ࢬ 7,518

東ὒ〇⨑ࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス 77.2 79.9 171,305

ス 26 29ࢢンーࣝデ࣍ン࢝ッ࣍ 9,048

5.9 5.7 ࢼࣟࢥ 6,478

ᶓἙࣜࣈッジ࣍ーࣝデンࢢス 20.5 21.3 24,984

㥖ࢸࣝࣁック 19 20 4,800

㧗⏣ᶵᕤ 9 10 2,070

୕࣍ーࣝデンࢢス 104.7 113.8 94,681

ᩥࣖࢩッター 30 31.3 29,860

୕༠❧ᒣ 14.2 14.7 21,535

6.3 4.6 ࢥインࣝ 6,419

東ὒࣖࢩッター 2.7 2.8 1,584

㹊ＩＸＩ㹊ࣝࢢー156.5 161.3 ࣉ 365,114

日ᮏフイࣝࢥン 7.9 8.2 3,526

22 21.3 ࢶーࣜࣀ 39,974

㛗ᗓ〇స所 11.6 12 30,612

ࣜンࢼイ 20.2 20.9 212,135

チᕤᴗ 5.5 5.7ࢽイࢲ 3,511

日東⢭ᕤ 15 16 4,608

୕ὒᕤᴗ 14 14 2,212

ᒸ部 21.4 23.3 18,057

ジーࢸク11.7 7.4 ࢺ 15,572

中国ᕤᴗ 1.7 1.7 1,190

東21.6 20.9 ࣞࣉ 46,396

㧗࿘Ἴ⇕㘐 18.7 20.9 16,448
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

東京〇⥘ 73 76 12,540

ーࣝ 7 6 3,132ࢥンࢧ

ック スチーࣝ 5.5 5.7 1,556ࢸࣜࣔ

ックス 5.5 5.7 32,034ࣛ࢜イࣃ

日ᮏⓎᲄ 94.3 105.8 115,216

中ኸⓎᲄ 14 14 4,116

クス 20 2.1 2,727ࢿࣂド

❧ᕝࣛࣈインドᕤᴗ － 4.7 3,275

୕┈༙ᑟ体ᕤᴗ 8 8.3 8,640

ᶵᲔ（4�6㸣）   

日ᮏドࣛイ3,224 1.4 1.5 ࣑ࣝ࢝ࢣ

日ᮏ〇㗰所 156 186 69,750

୕ᾆᕤᴗ 48.4 50.1 104,608

タクマ 37 42 45,192

13,344 32 31 ࣑࢞ࢶ

ークマ 71 73 59,568࢜

東ⰪᶵᲔ 59 61 21,411

ス 161.9 163.9 182,420ࢢンーࣝデ࣍ࢲマ

29,087 29.5 23.7 ࢢンࣜࢽンジ࢚ࢲイ

⃝㕲ᕤ所 34 35 4,585

ᐩኈᶵᲔ〇㐀 35.5 36.7 43,416

∾㔝フࣛイス〇స所 54 56 39,984

スジー 49.5 51.2 106,342࢚ー࢜

ᕤᴗ 13 13 1,872ࢺッ࢙イジࢲ

᪫ࢲイࣖࣔンドᕤᴗ 29.7 30.8 31,323

㹂㹋㹅᳃⢭ᶵ 68.5 62 64,852

ック － 21.4 18,297デࢯ

デス134,849 14.3 12.6 ࢥ

日東ᕤჾ 6.3 6.5 14,397

ンチᕤᴗ 2.9 4.4 3,467ࣃ

㇏ᕤᴗ 6.1 6.3 3,578

Ｏ㹉㹉 42 43 5,203

▼ᕝ〇స所 27 28 2,212

東ὒᶵᲔ金属 7.4 8.4 2,923

ὠ⏣㥖ᕤᴗ 26 27 2,862

2,128 28 27 ࢘ࣗࢩン࢚

ᓥ⢭ᶵ〇స所 15.3 15.9 29,971

フࣜࣗー － 1.7 4,991

日㜰〇స所 13.7 14.2 11,644
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

まびこ 4.3 20.6ࡸ 16,830

ペࢧ࢞スࢩ࣑ン〇㐀 9.5 11.6 6,159

58.4 66.1 ࢥスࢸࣈࢼ 140,627

୕ᾏὒ㛤Ⓨ 10.9 13.2 22,255

ン⮬動ᶵ 8.3 9.5࢜ࣞ 6,697

㹑㹋㹁 32.6 33.7 879,401

᪂ᕝ 9 10 4,920

クࣟン 18 19࣑࣡࢝ࢯ࣍ 10,944

ーࣝ 5.4 4.9ࢶン࢜ࢽࣘ 13,911

イࣞスᕤᴗ 13.6 14.5࢜ 25,244

日⢭࢚ー࣭࢚ス࣭ࣅーᶵᲔ 3.5 4.1 8,954

ス 13.5 15.1ࢢンーࣝデ࣍ーࢺࢧ 35,318

日ᮏ࢚ーࢸック 3.2 3.9 2,453

日⢭ᶞ⬡ᕤᴗ 7.9 8.2 5,756

࣡イ࢚イࢩイ 4.4 4.5 4,077

ᑠᯇ〇స所 538.4 550.8 1,068,276

ఫ㔜ᶵᲔᕤᴗ 297 328 156,128

日❧建ᶵ 48.5 50.2 90,159

日ᕤ 15 17 5,882

ᕮᕤᴗ 4.1 4.6 6,693

関㎰ᶵ 111 115 25,990

ＴＯ㹕㸿 8.9 10.8 7,754

ᒣ〇స所 24 23 4,140

ᕝ㕲ᕤ所 50 51 11,118

タ࢟࢝タ － 2.8 1,442

ク࣎タ 524 539.5 835,955

ⲥཎᐇᴗ 3.2 3.4 4,059

୕⳻ᕤᶵ 36 37 8,843

月ᓥᶵᲔ 19.1 21.3 20,724

ᖇ国㟁ᶵ〇స所 7.2 8.2 6,002

東京ᶵᲔ〇స所 41 43 1,849

᪂東ᕤᴗ 25.5 25.5 25,041

㇂ᕤᴗ 9.1 9.4 12,267

ン 15.4 15.9ࣙࢩー࣏ࣞーࢥ イチ 12,131

ᑠ᳃ࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 26.4 27.3 35,899

㭯ぢ〇స所 8.1 8.3 14,002

ఫ⢭ᐦᕤᴗ 17 18 6,426

㓇㔜ᕤᴗ 21 21 3,948

ⲥཎ〇స所 225 248 117,304
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

▼㚩ᕤ所 16 16 2,624

㓀ᓥ〇స所 10.6 12 11,928

㉺ᕤᴗ 8 12.1 8,639

ンᕤᴗ 151.1 156.3 1,313,076࢟イࢲ

8,189 19 21 ࣀ࢞ࣝ࢜

14,940 60 63 ࢶࢿ࢝ーࣚーࢺ

ᰩ⏣ᕤᴗ 61.4 67.5 171,855

ᳺᮏチ࢚イン 55 64 43,072

ྠᕤᴗ 21 22 4,488

日ᮏࢥンベࣖ 34 37 5,550

ᮌᮧᕤᶵ 10 9.7 3,783

ᒾ⏣ 16.2 18.1 19,095ࢺスࢿ

イフク 51.3 57.7 110,610ࢲ

1,672 1.8 1.4 ࢥ࣒ࢧ

ຍ⸨〇స所 23 25 11,375

Ἔ◊ᕤᴗ 20 21 4,242

タ54,392 52 50 ࣀࢲ

フジࢸック 30.2 31.3 35,713

㹁㹉㹂 29.1 29.9 28,285

ー 11.3 13.5 11,596ࢺ࢟

ᖹ 22.5 33.3 80,286

⌮⛉Ꮫᕤᴗ 12.6 11.9 21,122

㹑㸿㹌㹉㹗Ｏ 31.4 29.9 128,121

日ᮏ金㖹ᶵᲔ 9.6 9.9 9,266

マース࢚ンジࣜࢽン12,120 6.1 5.9 ࢢ

⚟ᓥᕤᴗ 5.7 6.6 16,671

2,286 4.5 3.6 ࣑ࢬーイ࢜

ク㟁ᶵ 4.3 4.4 6,226ࢥイࢲ

➉内〇స所 － 15.9 25,392

57,436 33.2 34.6 ࣀマ

㹈㹓㹉Ｉ 77 15.9 16,170

ス 63 65 22,425ࢢンーࣝデ࣍ンデンࢧ

⺬の┠ࢩ࣑ンᕤᴗ 101 10.4 6,520

マックス 16 17 20,961

ーࣜー 33.2 36.6 138,348ࣟࢢ

᪂ᕤᴗ 7.2 7.5 12,652

෭ᶵᕤᴗ 15 17.2 16,494

ス 111.5 115.4 145,057ࢢンーࣝデ࣍ー࣑ࢧ࢞ࢭ

日ᮏࣆスࢺンࣜン7,159 4.5 40 ࢢ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ン 45 50ࢣࣜ 18,550

ＴＰ㹐 11.6 13.2 39,006

マ － 9.9ࢩ࢝ࢼ࣭࢟ࣂࢶ 15,156

㟁ᶵ 22.7 23.5࢟ザࢩ࣍ 224,190

㇏ᕤᴗ 8.4 8.7 9,909

日ᮏ⢭ᕤ 213 220.5 227,997

㹌Ｔ㹌 240 266 96,292

ジ࢙イࢸク114.4 110.6 ࢺ 170,570

㉺ 96 100 39,800

日ᮏࢯ࣒ࢺン 36 37 14,689

Ｔ㹆㹉 69 71.4 144,442

ࣘーࢩン⢭ᶵ 4.6 4.2 8,001

๓⃝⤥ᕤᴗ 3.9 4.4 6,569

イーࣝࢢᕤᴗ 14.4 13.3 20,482

๓⃝ᕤᴗ 7.6 7.9 2,377

日ᮏࣛࣆーᕤᴗ 11.3 10.9 10,605

52.2 46.5 ࢶッ࢟ 26,778

日❧ᕤᶵ 27.8 28.7 21,266

マ࢟タ 67.7 70 495,600

日❧㐀⯪ 81.1 85.1 45,954

୕⳻㔜ᕤᴗ 1,739 1,912 823,116

Ｉ㹆Ｉ 747 825 187,275

㟁Ẽᶵჾ（11�5㸣）  

日Ύ⣳࣍ーࣝデンࢢス － 59.6 69,732

イࣅデン 68 65.7 90,206

タ 247.2 268.1ࣝࣀ࣑࢝ࢽࢥ 265,955

ザーᕤᴗ 134.1 138.8ࣛࣈ 183,632

173 154 ベࢿ࣑ 153,105

日❧〇స所 2,491 2,739 1,447,561

東Ⱚ 2,184 2,260 470,758

୕⳻㟁ᶵ 1,037 1,145 1,356,252

ᐩኈ㟁ᶵ 289 323 127,262

東ὒ㟁ᶵ〇㐀 20 21 7,917

Ᏻᕝ㟁ᶵ 122.1 133.3 171,023

ジー 72 70ࣟࣀクࢸࢽ࢛ンフࢩ 11,200

᫂㟁⯋ 95 99 51,579

ジン㟁Ẽ 15 16ࣜ࢜ 4,544

ᒣὒ㟁Ẽ 23 28 14,644

デンࣚー 9.4 9.9 11,454
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

東Ⱚࢸック 74 77 33,418

Ⱚᾆ࣓ࢽࣟࢺ࢝クス 17 17 3,740

マࣈチࣔーター 31.7 30.7 158,412

日ᮏ㟁産 112.2 129.2 1,044,065

東ග㧗ᓅ 5.2 6 8,724

16,352 3.2 － ࣉーࢥス࣭ࣝࣈࢲ

ᐑ㉺࣍ーࣝデンࢢス 3.5 3.7 1,435

ン 57 63 32,634࣊イࢲ

⏣ῡ㟁ᶵ 8.8 12.2 6,478

ࣖーマン 1.3 1.4 3,010

㹈㹔㹁ࢣン࢘ッド 76.1 78.8 22,930

4,485 7.2 － ࢢンࣜࢽンジ࢚࢟マ࣑

第一⢭ᕤ 3.8 4.5 5,602

日᪂㟁ᶵ 24 25.2 31,374

ᓮ㟁Ẽᕤᴗ 17 20 15,700

ン 112 121.2 412,080࣒ࣟ࢜

日東ᕤᴗ 16.6 17.2 31,114

Ｉ㹂㹃㹁 12.3 14 15,316

㟁ᶵᕤᴗ 1 1 1,397

ジー࢚ス࣭ࣘࢥ ࢧー࣏ࣞーࣙࢩン 200 207 100,395

ス 26 27 5,886ࢢンーࣝデ࣍ࢧクࢧ

ス 5.7 5.9 13,988ࢢンーࣝデ࣍ࢥ࣓ࣝ

5,090 2.4 2.3 ࢝デ࣓ࣀクࢸ

日ᮏ㟁Ẽ 1,342 1,476 413,280

ᐩኈ通 1,000 1,035 431,595

Ἀ㟁Ẽᕤᴗ 359 465 73,005

ᒾᓮ通ಙᶵ 45 50 3,700

㟁Ẽ⯆ᴗ 29 28 14,840

ン㟁Ẽ 53 59 20,532ࢣンࢧ

3,600 10 10 ࣚ࢝ࢼ

ン 6 6.1 11,791࣍イ

クス 53.7 55.6 41,422ࢽࣟࢺク࢚ࣞスࢧࢿࣝ

ン 70.8 159.9 300,292ࢯࣉ࢚ーࢥイࢭ

42,250 84.5 81.7 ࣒ࢥ࣡

ック 17.7 19.7 68,063ࣂࣝ

4,276 4.8 4.8 ࣝࢭク

㹃Ｉ㹘Ｏ 9.5 10.6 30,157

ジࣕࣃンデスࣞࣉイ 159.8 200.5 42,907

日ᮏಙྕ 28.6 29.6 26,995
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

京୕〇స所 24 25 9,000

⬟⨾㜵⅏ 13.7 12.2 19,995

7.8 7.5 ࢟ーチ࣍ 10,311

9.3 3.2 ࣒ࢥ࢚ࣞ 17,251

日ᮏ↓⥺ 22 28 8,400

ック 1,264.3 1,226.5ࢽࢯࢼࣃ 1,225,886

907 877 ࣉーࣕࢩ 114,282

64.5 64.9 ࢶンࣜ 43,795

ᐩኈ通33 32 ࣝࣛࢿࢮ 55,968

日❧国㝿㟁Ẽ 27 24.6 32,472

ー 678 757.5ࢽࢯ 2,193,720

Ｔ㹂㹉 62.6 64.8 415,368

ᖇ国通ಙᕤᴗ 25 25 4,450

㟁ᶵ 36.6 40.8࣑ࢶ࣑ 23,460

タ࣒ࣛ〇స所 40 41 12,341

ス㟁Ẽ 81.9 91.1ࣉࣝ 189,396

ụ上通ಙᶵ 35 34 4,862

173.7 155.9 ࢽ࢜イࣃ 46,725

日ᮏ㟁Ἴᕤᴗ 9.4 9.7 7,275

㕥ᮌ 1.3 3.1 1,596

日ᮏ2.9 2.5 ࣒ࣜࢺ 15,979

ࣟーࣛンド デー㸬ジー㸬 4.2 5.3 11,850

フ࢛スター㟁ᶵ 10.6 13.5 32,319

クࣛࣜ࢜ン 55 57 19,380

㹑㹋㹉 31 32 18,656

7.6 8.1 ࢜ࢥࣚ 4,020

東ග 24 22 8,272

ック 56 78ࢸ 3,354

デン 31.4 32.5ࢩ࣍ 21,255

㟁ᶵ 16.8 17.3ࢭࣟࣄ 219,191

日ᮏ⯟✵㟁Ꮚᕤᴗ 30 31 40,362

ＴＯ㸿 11.1 12.7 13,944

日❧マク17.8 15.5 ࣝࢭ 30,669

ྂ㔝㟁Ẽ 12.3 12.8 8,601

ス 28 34ࢢンーࣝデ࣍デンࢽࣘ 4,488

イン 24.7 25.6ࣃࣝ 33,024

スࢥࢲ࣑ー࣏ࣞーࣙࢩン 9.3 8.8 6,512

5.9 5.7 ࣒ࢥイ 12,649

ン 2.9 4.1࢜ࣜ 6,629
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

⯪㟁ᶵ 10.5 10.8 10,530

ᶓἙ㟁ᶵ 103.8 107.5 124,055

᪂㟁ඖᕤᴗ 40 38 15,618

99,719 35.1 33.9 ࣝࣅࢬ

東ளデーࢣーࢣー 4.3 4.5 2,389

日ᮏග㟁ᕤᴗ 22.1 44.9 130,524

チࣀー 3.7 3.8 4,176

ඹ㟁ᴗ 12.7 13.2 5,029

日ᮏ㟁Ꮚᮦᩱ 4.4 4.3 1,909

ᇼ場〇స所 19.2 19.8 82,269

77,592 73.2 70.7 ࢺスࢸンࣂド

ᑠ㔝 ჾ 5.2 5.2 3,764

スペック 11.5 11.1 16,372࢚

イス㹑㹓㹌Ｘ 9.1 9.4 5,724ࣂック デࢽࢯࢼࣃ

ンス 23.5 24.3 1,470,150࢚ー࢟

日⨨㟁ᶵ 5.4 5.6 13,636

ス࣓ックス 80.3 83.3 588,098ࢩ

日ᮏマイクࣟࢽクス － 14 15,750

ス 10.8 11.2 14,739ࣉチッ࣓࢞

Ｏ㹀㸿㹐㸿 㹅㹐Ｏ㹓Ｐ 6.7 7 28,490

⃝⸨㟁ᶵ 6 6 1,116

16,509 14.9 15.1 ࣝࢭーࢥ

᪂日ᮏ↓⥺ 8 7.9 3,476

ックス 7.1 7.9 26,465ࢸࣉ࢜

༓代⏣イン14,478 5.7 4.6 ࣞࢢࢸ

ࣞーザーࢸック 10.6 12.6 19,479

スタンࣞー㟁Ẽ 74.5 77 194,425

ᒾᓮ㟁Ẽ 35 37 6,919

㟁ᶵ 63 65.2 97,474࢜ࢩ࢘

ᒸ㇂㟁ᶵ産ᴗ 5.6 5.8 2,262

3,864 9.2 9.6 ࢢンーࣝデ࣍ ࣀクࢸ ス࢜ࣜ࣊

日ᮏ࣑ࣛࢭック 5.9 6.1 11,962

㐲⸨↷᫂ 4.8 5.4 5,659

日ᮏデジタࣝ◊✲所 8.7 9.1 14,596

ྂἙ㟁ụ 7 8 5,312

ಙ㟁ᶵ 5.1 5.2 1,450

ᒣ一㟁ᶵ 12 9.3 5,440

ᅗ◊ 7.5 7.8 9,375

日ᮏ㟁Ꮚ 44 42 22,554
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ィ算ᶵ 104 107.6࢜ࢩ࢝ 243,391

ファࢼック 108 109.8 1,930,833

日ᮏࢩイࢣ࣒࢚イ 26.4 23.1 10,140

ス 4.7 5.5ࣛࣉン࢚ 23,045

┿✵ 19 20 4,880

ࣟー52.9 51.1 ࣒ 262,384

ᯇࢽࢺ࣍クス 43.2 83.8 262,294

୕ࣁイࢸック 13.7 15.6 10,935

᪂ග㟁Ẽᕤᴗ 39.2 40.6 26,633

京176.2 170.3 ࣛࢭ 888,048

ኴ㝧ㄏ㟁 54.3 52.2 61,074

ᮧ⏣〇స所 108.8 112.6 1,587,660

ࣘーࢩン 14.4 14.2 9,741

ⴥ㟁Ꮚᕤᴗ 17.7 18.4 29,495

㝣㟁Ẽᕤᴗ 45 43 6,020

ン 32.7 33.8ࢥチࢽ 27,141

日ᮏࢥ࣑ࢣン 84 87 14,181

㹉Ｏ㸿 14.3 14.8 12,876

市ගᕤᴗ 25 26 5,902

ᑠ⣒〇స所 62.2 64.3 327,287

18.2 19.1 ࣂࢶ࣑ 30,903

スター⢭ᐦ 19.7 20.4 24,949

㹑㹁㹐㹃㹃㹌࣍ーࣝデンࢢス 98 110 91,300

ン㟁Ꮚ 9.5 9.8ࣀࣖ࢟ 16,513

ン 601.5 578ࣀࣖ࢟ 1,949,594

ー 311.9 347.6ࢥࣜ 410,168

㹋㹓ＴＯ㹆࣍ーࣝデンࢢス 14 13 3,289

東京࢚ࣞクࣟࢺン 87.3 88.1 643,570

㍺㏦用ᶵჾ（9�9㸣）  

タ⣳⧊ 36.3 37.5ࣚࢺ 70,387

㨣ᛣᕝ࣒ࢦᕤᴗ 24 25 19,225

ス 19.9 22.3ࣞࣉࢽࣘ 44,689

㇏⏣⮬動⧊ᶵ 94.5 97.8 497,802

ࣔࣜタ࣍ーࣝデンࢢス 18.1 18.8 25,756

୕Ḉᕤᴗ 13.2 13.6 8,704

デンࢯー 256.3 265.2 1,197,908

東ᾏ⌮㟁ᶵ〇స所 27.3 31.4 67,070

୕㐀⯪ 402 415 70,550

ᕝᓮ㔜ᕤᴗ 754 835 268,870
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

名ᮧ㐀⯪所 28.9 32.2 27,724

ス 12.6 13.2 3,115ࢢンーࣝデ࣍スࣖࣀࢧ

日ᮏ㌴㍗〇㐀 38 44 12,056

5,737 12.5 11.9 ࢺークࣜフ࢛チࣘ୕⳻フࢽ

㏆␥㌴㍢ 16 16 5,312

日産⮬動㌴ 1,456.2 1,506.9 1,639,507

いす⮬動㌴ 328 311.1 375,964

タ⮬動㌴ 1,431.3 1,335.2 8,251,536ࣚࢺ

日㔝⮬動㌴ 148.1 153.2 192,266

୕⳻⮬動㌴ᕤᴗ 380.2 426.3 367,044

ック 5.9 5.6 6,070ࢸフ࢚

ス 3.4 3.5 2,719ࢢンーࣝデ࣍ࣉッࢩࣞ

㹅㹋㹀 1.5 1.7 1,368

ファࣝࢸック 1.1 1.9 2,760

Ṋⶶ⢭ᐦᕤᴗ 11.1 11.4 26,254

日産㌴体 45.6 52.4 59,945

᪂᫂ᕤᴗ 42 47 37,600

ᴟ東㛤Ⓨᕤᴗ 19.3 21.4 24,417

日ಙᕤᴗ 19 24 37,032

ーᕤᴗ 85 88 20,856ࣆࢺ

ド 40 42 8,148ࣛࢸ

᭖ࣞࣈー࢟ᕤᴗ 43.8 54.4 14,960

タチ࢚ス 16.4 17 28,594

㹌Ｏ㹉 50.2 51.9 100,478

フタࣂ産ᴗ 31.6 32.7 15,238

㹉㹗㹀 116 120 38,880

ᕤᴗ 23 27 8,694࢟ࣟࢩ

ྠ࣓タࣝᕤᴗ 14.5 15 13,350

スᕤᴗ 51 57 22,971ࣞࣉ

3,924 10.3 － ࢽク࣑

イ 79 82 67,322ࢭン࢝ックࢽࢯࣝ࢝

ኴᖹὒᕤᴗ 21.1 23.8 26,370

ン 23.8 24.7 41,471ࣄーࢣ

Ἑすᕤᴗ 12.7 13.2 15,985

ン⢭ᶵ 94.9 108 471,960ࢩイ

ᐩኈᶵᕤ 12 12.5 5,812

マ589,896 339.9 309.2 ࢲࢶ

ᕤᴗ 123.8 128.1 207,393ࢶࣁイࢲ

㟁ᶵ〇స所 8.8 9.8 9,770
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ᮏ⏣ᢏ◊ᕤᴗ 933.6 966.1 2,988,147

ス224.4 216.9 ࢟ࢬ 675,444

ᐩኈ㔜ᕤᴗ 353.1 339.2 1,377,152

ᏳỌ 3.4 3.6 1,918

ࣖマࣁⓎ動ᶵ 157.8 151.6 273,638

ー࣡ 24.5 27.9ࣙࢩ 27,676

Ｔ㹀㹉 13.3 12.9 5,379

14.6 14.1 デࢭク࢚ 37,157

㇏⏣ྜᡂ 33.5 39 86,268

ឡ୕ᕤᴗ 16.1 18.8 17,164

┕産ᴗ 8 1.3 1,409

10 9.7 ࢬࣟࣚ 24,010

ー 15.3 17.5ࢩー࣭ࢩフ࣭࢚ 33,652

43.3 44.8 ࣀマࢩ 779,400

タ࢝タ 18.8 19.4 9,797

ック 21.9 24.9ࢸ ス࢚イ࣭ࢸ 65,960

ジࣕ4.7 － ࢥ࣒ 13,540

⢭ᐦᶵჾ（1�6㸣）  

164.6 159 ࣔࣝࢸ 683,090

ク࢚ࣜー࣓ࢺデック 3.4 3.5 3,013

日ᶵ 33.6 38.6 31,150

ᓥὠ〇స所 124 138 239,016

㹈㹋㹑 19 20 5,880

クࢸ࣎ック 2.2 2.3 1,159

ックス 2.4 2.3ࢸࣜࣔ 657

㛗㔝ィჾ 6.6 6.5 4,251

ジー 2 2.6ࣟࣀクࢸイ࣭ࣈ 13,156

東京ィჾ 36 34 5,780

ឡ知時ィ㟁ᶵ 14 14 4,326

10.6 7.6 ࣝࣂー࢜ 2,692

東京⢭ᐦ 18.6 20.7 47,547

マࢽー 2.9 9.8 18,669

ン 193.7 200.4ࢥࢽ 361,120

ン 31.3 36ࢥࣉࢺ 53,928

ス 154.5 159.9ࣃンࣜ࢜ 671,580

⌮◊ィჾ 9.1 8.7 9,126

タ࣒ࣟン 8 8.7 16,086

㹆Ｏ㹗㸿 246.9 249.8 1,112,359

㗰ᶵ 9.3 9.7ࢶーࣜࣀ 4,520
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ンド࣭デイ 9.4 9.8 3,900ー࣭࢚

ス 127.7 132.1 86,393ࢢンーࣝデ࣍ンࢬチࢩ

時ィᕤᴗ 45 47 7,144࣒ࢬࣜ

◊་ჾ 7.2 8.5 7,624

ン － 5.4 21,141ࢥࢽ࣓

ᯇ㢼 5.1 5.2 7,462

ス 73 69 31,395ࢢンーࣝデ࣍ーࢥイࢭ

86,240 80 66.3 ࣟࣉࢽ

   の〇ရ（1�6㸣）ࡑ

スࣀーࣆーク － 0.9 3,163

スࢢンーࣝデ࣍ベッドࢺン࢘マࣛࣃ 10.9 11.3 47,064

ン － 1.6 1,043ࣙࢩンザクࣛࢺ

㹑㹆Ｏ－㹀Ｉ 3.5 3.6 1,418

3,437 3.1 － ࣗࢩンフࣛッ࣍ࢽ

๓⏣ᕤ⧄ 10.3 11.8 13,216

Ọ産ᴗ 15 15 6,270

イチࣕー 7.5 8.6 8,892ࢿࢺー

6,514 6.8 6.5 ࢶー࣏スࣉンࣟッࢲ

ス 114.4 111 266,733ࢢンーࣝデ࣍ࢥ࣒ࢼイࢲンࣂ

ン － 1.8 766ࣃスジࣕイフ

ඹ❧༳ๅ 18.8 17.8 5,126

㹑㹆Ｏ㹃Ｉ － 5.2 9,495

フࣛンスベッド࣍ーࣝデンࢢス 72 15 15,360

ン 9 18.7 80,129ࣙࢩー࣏ࣞーࢥࢺイࣟッࣃ

ⴗཎᕤᴗ 2.2 2.2 4,985

24,019 19.2 18.5 ࢬ࣒ー࢛ン࣭フࣃッࢺ

フジࢩーࣝインター51,350 13 12.6 ࣝࢼࣙࢩࢼ

タ࣑ࢺࣛ࢝ー 37.2 35.3 30,463

ᘅ῭ᇽ 9.6 10.1 3,373

㸿㹱－㹫㹣࢚スࢸーࣝ 2.8 2.9 1,914

ーク 32.7 45.6 4,058

タ2,965 4.7 4.6 ࣀ࢝

ス 10.5 10 12,090ࢧクࢿࣟࣉ

ン 8.4 8.6 1,014ࢩク࣍

ッド࣡ン 17 20 5,100࢘

建ᕤᴗ 42 42 13,020

ฝ∧༳ๅ 293 303 297,243

日ᮏ༳ๅ 316 318 332,628

ᅗ᭩༳ๅ 17 20 10,780
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ඹྠ༳ๅ 32 36 12,132

日ᮏ┿༳ๅ 17.4 18 30,438

ගᮧ༳ๅ 9 11 2,442

ᐆ༳ๅ 5.4 5.2 6,910

ックス 103.1 100ࢩ 204,300

5.4 5.2 ࣑ࢶࢶ 13,489

ᑠᯇ࢜࢘ーࣝᕤᴗ 3.2 3.6 6,739

ࣖマ78.9 76.2 ࣁ 276,544

Ἑྜᴦჾ〇స所 3.6 4 7,988

クࣜࢼッ12.6 9.5 ࣉ 9,651

ジࣙン 19.6 60.8ࣆ 176,441

වᯇ日産㎰ᯘ 13 11 1,672

8.9 8.6 ࣒ジࢢン࢟ 7,431

ࣜンࢸック 24.7 25.5 53,805

Ｔ㸿㹑㸿㹉Ｉ 1.9 2 3,464

イࢺー22.6 21.8 ࢟ 18,238

௵ኳᇽ 63.9 66.1 1,111,471

୕⳻㖄➹ 8.5 8 37,960

タࣛ࢝スタンࢲード 43 44 46,288

クࣚ 53.9 55.8ࢥ 72,986

22 22 ࢩࣖࣂ࢝ࢼ 6,028

イド 50 5.2ࣛࣈーࣟࢢ 7,472

ᒸᮧ〇స所 39.8 37.5 40,200

⨾ὠ⃰ 56 58 31,204

デࣛンス 12 18.6 12,331

㟁Ẽ・࢞スᴗ（2�1㸣）  

東京㟁ຊ 880 910.7 533,670

中部㟁ຊ 317.4 328.5 511,967

関す㟁ຊ 423.3 438.1 434,770

中国㟁ຊ 143.4 148.4 226,755

㝣㟁ຊ 101.6 105.2 167,583

東㟁ຊ 259.2 268.2 389,694

ᅄ国㟁ຊ 93.4 96.7 144,179

ᕞ㟁ຊ 229.1 237.1 249,429

ᾏ㐨㟁ຊ 97.1 100.5 94,369

Ἀ⦖㟁ຊ 6.8 11.4 33,356

㟁※㛤Ⓨ 75.2 91.5 318,420

イーࣞックス － 2.1 3,460

東京⎰᪁ 1,261 1,198 630,866
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

㜰⎰᪁ 1,074 1,111 479,729

東㑥⎰᪁ 264 271 215,716

ᾏ㐨⎰᪁ 20 26 7,280

ᗈᓥ࢞ス － 18.7 7,236

す部⎰᪁ 117 121 31,944

㟼ᒸ࢞ス 29.5 30.5 23,790

࣓タ࢛࢘ーター 4.8 6.9 18,623

㝣運ᴗ（4�6㸣）   

㹑㹀㹑࣍ーࣝデンࢢス 7.7 10.6 7,759

東Ṋ㕲㐨 554 574 327,180

相㕲࣍ーࣝデンࢢス 178 184 127,144

東京ᛴ行㟁㕲 564 625 593,750

京ᛴ行㟁㕲 284 294 289,884

ᑠ⏣ᛴ㟁㕲 332 344 424,496

京⋤㟁㕲 290 300 298,800

京ᡂ㟁㕲 156 161 251,482

ᐩኈᛴ行 28 29 43,036

᪂京ᡂ㟁㕲 13 14 6,300

東日ᮏ᪑ᐈ㕲㐨 190.1 196.3 1,979,685

す日ᮏ᪑ᐈ㕲㐨 99.9 103.3 737,148

東ᾏ᪑ᐈ㕲㐨 92.9 96.1 1,964,764

すṊ࣍ーࣝデンࢢス 82.7 85.5 200,326

㬨ụ㐠㍺ 6.4 15.2 19,684

す日ᮏ㕲㐨 134 139 106,196

ックス 3.2 8.2 15,875ࣞ࢘ࣙ࢟マࣁ

ンター 1.8 4.2 14,637ࢭイ引㉺࢝ࢧ

㏆㕲ࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス 1,044 1,080 506,520

㜰ᛴ㜰⚄࣍ーࣝデンࢢス 696 720 515,520

༡ᾏ㟁Ẽ㕲㐨 232 241 146,769

京㜰㟁Ẽ㕲㐨 232 241 194,969

⚄ᡞ㟁㕲 25 26 9,568

名⢾㐠㍺ 4.3 － －

名ྂᒇ㕲㐨 378 391 207,621

ᒣ㝧㟁Ẽ㕲㐨 38 39 19,188

日ᮏ通㐠 411 415 225,760

ࣖマ࣍ࢺーࣝデンࢢス 182.4 198.4 459,196

ᒣ 126 141 73,179

㐠 5.6 5.8 1,484

全㐠㍺ 35 36 14,544
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ー 43 48ࢥンࢭ 33,408

ス 21 22ࢢンーࣝデ࣑࣍ࢼࢺ 6,424

ス 33.9 35.1ࢢンーࣝデ࣍ンࢥッࢽ 72,411

日ᮏ▼Ἔ㍺㏦ 12 12 2,880

⚟ᒣ通㐠 63 65 36,205

ス 80.3 76.1ࢢンーࣝデ࣍ーࣀイࢭ 94,287

⚄ዉᕝ中ኸ通 12 13 9,165

日❧物ὶ 21.6 22.4 39,491

㐠㍺ᶵ関 － 2.4 6,216

㹁㸤㹄ࣟジ࣍ーࣝデンࢢス － 10.3 8,940

ᾏ運ᴗ（0�2㸣）  

日ᮏ㒑⯪ 876 964 212,080

商⯪୕ 544 523 120,813

ᕝᓮỶ⯪ 454 470 104,810

㹌㹑ࣘࢼイࢸッドᾏ㐠 45 48 7,872

᫂ᾏ㐠 9.3 9.7 3,579

㣤㔝ᾏ㐠 53.7 55.5 25,474

ඹᰤタン࢝ー 9 9 1,341

第一中ኸỶ⯪ 102 － －

Ỷ⯪ － 8.5 7,505

✵運ᴗ（0��㸣）  

日ᮏ⯟✵ 198.6 205.5 866,799

㸿㹌㸿࣍ーࣝデンࢢス 2,039 1,993 651,312

10 10 ࢥスࣃ 4,540

ᗜ・運㍺㛵連ᴗ（0�2㸣）  

3.1 3 ࣒ࢥンࣛࢺ 19,902

日᪂ 39 44 13,464

୕⳻ᗜ 68 76 113,240

୕ᗜ࣍ーࣝデンࢢス 60 62 18,724

ఫᗜ 76 78 44,304

⃝ᗜ 27 28 8,148

東㝧ᗜ 18 18 4,464

Ỷ⯪ 6.9 － －

日ᮏࣛࢺンス25 24 ࢸࢩ 9,650

ン 19 20ࣄイࢣ 3,020

中ኸᗜ 6 6.2 6,051

Ᏻ⏣ᗜ 8.1 8.3 6,067

東ὒᇧ㢌 32 31 4,774

Ᏹᚨ 8.4 8.8 2,992
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

上組 124 128 135,552

1,393 2.6 2.5 ࢶンࣜࢧ

ー 2.6 2.7 3,129ࢸࢽ࣒ࣘࣛ࢟

7,368 3 2.9 ࣒ࢸスࢩーὶ通ࢯーࣘ࢟

㒑⯪ࣟジスࢸクス 9.5 9.9 12,711

㏆㕲࢚クスࣞࣉス 9.3 19.2 29,356

東ᾏ㐠 5.6 5.8 1,664

イー 4.8 4.9 4,650ࢸイー࢚

内እࣛࢺンスࣛイン － 2.7 2,840

報・㏻信ᴗ（8�2㸣）   

㹌㹃㹁ࢿッ࢚ࢶスイ 12.8 13.3 24,339

17,849 10.3 10 ࢼࢸスࢩ

デジタࣝー12,084 5.2 5.5 ࢶ

᪂日㕲ఫ金ࣗࣜࢯーࣙࢩン39,506 17.7 8.5 ࢬ

3,289 4.6 4.4 ࣒ࢸスࢩࣈーࣗ࢟

6,786 4.5 4.3 ࢥ

ス 3.3 3.8 3,138ࢢンーࣝデ࣍ࢺイ࢚クࣜࢺフࢯ

ＩＴ࣍ーࣝデンࢢス 33.9 35.1 91,856

ス 2.7 3.1 1,608࢜ࢿ

㟁算ࢩス6,019 3.7 3.5 ࣒ࢸ

ー 62 64.3 37,744ࣜࢢ

ス 23.1 25.1 45,255ࢢンーࣝデ࣍クࣔࢸー࢚ーࢥ

୕⳻総ྜ◊✲所 4 4.1 14,657

ージ 1.8 2.1 2,610ࢸࣝ࣎

㟁算 1.1 1.2 2,988

㸿㹅㹑 1.7 1.8 1,776

ファインデックス 1.5 7 8,890

4,860 2.4 1.4 ࢬンࣙࢩーࢣࢽ࣑ࣗࢥ࣭ࢺࣄ

ッド 1.5 1.6 1,161ࣃインࣞࣈ

㹉㹊㹟㹠 10.8 16.4 10,348

ーࣝデ࣍クࣝーࢺッࣆン࣭࢘ࢺー࣏ࣝ 6.7 7 6,405

イーࣈックイࣈࢸࢩࢽジࣕࣃン 2.3 2.3 1,474

ン 97.3 101.3 191,659ࢯクࢿ

イスタイࣝ 4.3 16.1 17,597

1,674 2.7 2.7 ࣉッ࣒࢚

6,372 3.9 1.2 ࣒イチー࢚

ン － 1.1 3,685ࣃスジࣕࣀクࢸ

㹣㹬㹧㹱㹦 2.7 3.1 1,918

69,795 29.4 18 ࣛࣉࣟࢥ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

7 6 ࢺイ࢚イࣝクࣜࣂࣔ 3,269

ス 1.9 3.9ࣛࣉࢺࣝ࢜ 1,532

ードࣜーフ 8.4 10.9ࣟࣈ 14,834

3.2 3.1 ࣉーࣝࢢッドࢸイࢼࣘࢶーࣁ 7,532

5.2 － ࣈーࣗ࢟イࣈ 8,002

ーࣜンクス － 1.2ࣂイࢧ 1,098

㹔Ｏ㹗㸿㹅㹃 㹅㹐Ｏ㹓Ｐ － 2.4 3,434

0.7 － ࣒ࢸࣉ࢜ 3,507

ベࣜࢧー1.2 1.2 ࣈ 4,536

10.5 10.2 イ࢞ーࢸ 14,595

日ᮏジࣝࢢー9 － ࣉ 5,031

㇋ⶶ࣍ーࣝデンࢢス 8 8.3 6,200

ックス 4.4 4.5ࣜࢺクマࢸ 8,356

185.1 － ࢺイ࣓ンࢸンター࢚ンࣛイン࣭࢜ー࣭࣍ン࢞ 56,085

㹅㹋Ｏペイ࣓ンࢤࢺー࢙࢘ࢺイ 8.9 9.2 68,172

ザッࣛࣃス 5.7 6 2,364

インターࢿッࢺイ17.1 16.7 ࣈࢸࢩࢽ 38,936

さくࡽインターࢿッ5.2 － ࢺ 7,144

㹅㹋Ｏクࣛ࢘ド 1.7 2.3 2,295

－ イࣝ 11.6ࢺッࣅ －

㹑㹐㸿࣍ーࣝデンࢢス 5.4 6.1 16,152

㹋㹧㹬㹭㹰㹧ࣗࣜࢯーࣙࢩン1.5 － ࢬ 1,408

ータ 1.5 1.5ࣞࢢࢸイン࣒ࢸスࢩ 1,275

－ 1 ࢶッࣅドࣉイࣃ －

ᮅ日ࢿッ9.6 10.5 ࢺ 4,771

1.8 1.7 チ࣒ࣗࢥ 4,230

㹥㹳㹫㹧 7.7 10.9 7,139

ド㹆㹂 － 1.3ࣉイࣃ 1,518

－ 2.4 ࣒ࢸスࢩンࣙࢩー࣓࢛ック インフࢽࢯࢼࣃ －

フ࢙イス 3.1 2.8 3,712

イマックス － 1.4ࣁ 1,692

㔝ᮧ総ྜ◊✲所 58 74.3 280,111

8.6 8.4 ࣒ࢸスࢩࢺッࢿࣂイࢧ 7,980

㹁㹃࣍ーࣝデンࢢス 1.2 1.6 1,316

インࢸージ࣍ーࣝデンࢢス 5.8 5.5 8,112

東㑥ࢩスࢧ࣒ࢸイ࢚ンス 3 3.1 1,990

5.3 5.1 ࢺクスࢿースࢯ 2,321

ー 10 14.7࢜ー࣭࣡イ࣭ࢸ 2,366

クࣞス2.4 2.3 ࢥ 4,408
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

フジ࣭࣓デ࣭࣍ーࣝデンࢢス 106.6 110.3 143,059

ック 35.3 36.5 217,540ࣅー࢜

ジࣕスࢩࢺス17,447 19.3 14 ࣒ࢸ

Ｔ㹂㹁ࢯフ࢚࢙࢘ࢺンジࣜࢽンࢢ 2.2 2.3 3,270

ࣖフー 733.8 759.4 360,715

ンドマイクࣟ 54.2 51.4 215,880ࣞࢺ

インフ࣓࢛ーࣙࢩン࣭デベ࣓ࣟࣉンࢺ 1.9 2 1,836

日ᮏࣛ࢜クࣝ 16.4 17 106,080

6,076 3.5 3.3 ࢬ࣒ࢸスࢩファࣝ

フࣗーチࣕーーࢸ࢟ク11,226 12.7 10.7 ࢺ

㹁㸿㹁 㹆㹭㹪㹢㹧㹬㹥㹱 6.9 7.9 6,375

ジー 2.7 2.9 4,329ࣟࣀクࢸンク࣭ࣂࢺフࢯ

1,985 2.8 2.5 ࢭーࢺ

26,082 5.4 6.5 ࢺタンࣝࢧンࢥスࢿジࣅックࣅー࢜

ఀ⸨ᛅࢸクࣗࣜࢯࣀーࣙࢩン53,184 24 11.6 ࢬ

ー 12.4 13.7 7,110࢛フࢸイ

東ィ㟁算 1.8 1.9 3,775

1,580 1 0.9 ࢺッࢿックス࢚

ሯ商 27.5 28.5 169,290

4,884 14.2 13.7 ࢬ࢘࣎イࢧ

ーン 14 15.6 2,511ࣞࣈࢺフࢯ

㟁通国㝿ሗࢧーࣅス 6.3 6.5 14,683

㹃㹋ࢩス4,696 1.8 1.2 ࢬ࣒ࢸ

14,706 3.6 3.1 ࢬーࣗࢽザー࢙࢘

㹁Ｉ㹈 9.3 9.7 4,297

東ὒࣅジࢿス࢚ンジࣜࢽン1,502 1.1 1 ࢢ

日ᮏ࢚ンターࣛࣉイ2,365 10.9 6.9 ࢬ

㹕Ｏ㹕Ｏ㹕 2.4 5 12,870

フࣗージࣙンࣃーࢼࢺー 4.3 6 3,036

日ᮏ1,630 3.6 3.6 ࣅ࣒ࣟࢥ

イマジ࣭࣎ࣟ࢝ッ࣍ ࢺーࣝデンࢢス 5.4 9 3,708

28,320 45.9 41.6 ࢬ࣒ࢸスࢩン࣡ࢺッࢿ

ックス 4.2 4.8 8,313フࣛࢢࢦࣝ

マーベࣛス 17.3 17.9 17,935

スࢢンーࣝデ࣭࣍ࣉーࣝࢢイベックス࣭࢚ 20.3 19.5 27,651

日ᮏࣘࢩࢽス 28.3 29.2 42,252

වᯇ࢚ࣞクࢽࣟࢺクス 6.5 6.7 12,957

東京ᨺ㏦࣍ーࣝデンࢢス 61.3 63.5 110,998

日ᮏ࣍ࣅࣞࢸーࣝデンࢢス 93.5 96.7 179,088
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ᮅ日ᨺ㏦ 10.1 10.5 7,392

ス 28 28.9ࢢンーࣝデ࣍ᮅ日ࣅࣞࢸ 59,273

スࣃ࢝ー㹈㹑㸿Ｔ࣍ーࣝデンࢢス 77.7 80.4 52,581

ス 8.3 9.6ࢢンーࣝデ࣍東京ࣅࣞࢸ 19,372

日ᮏ㹀㹑ᨺ㏦ － 1.8 1,913

㹓－㹌㹃ＸＴ － 2.5 2,827

9.3 7.2 ࢜ࢩクࢿࢥ 11,094

日ᮏ通ಙ － 56.2 11,071

クࣟッࣉス 0.9 1.9 1,031

日ᮏ㟁ಙ㟁ヰ 400.7 819 4,047,498

㹉㹂㹂Ｉ 346.7 1,076.4 3,321,770

ග通ಙ 9.2 12.7 107,569

㹌ＴＴド817.2 843.6 ࣔࢥ 2,155,773

イ － 13.6ーࢸ࣒࢚ 10,186

㹅㹋Ｏインターࢿッ39.3 34.2 ࢺ 53,998

33.1 25.1 ࣡࢝ド࢝ 55,905

Ꮫ◊࣍ーࣝデンࢢス 34 35 8,610

ンࣜン 13.5 14ࢮ 31,220

ᩥ♫ 6.1 5.8 3,775

インࣞࣉス࣍ーࣝデンࢢス 7.3 8.8 1,302

5.9 5.2 ࢺッࢿイ 6,849

ᯇ➉ 67 70 73,080

東ᐆ 73.1 75.6 226,497

東ᫎ 38 39 36,465

㸿ＯＩ Ｐ㹰㹭㸬 4.7 5.3 5,162

データ 63.2 65.5࣭ࢸ࣭ࢸ࣭ࢾ࢚ 369,420

ー 1.3 1.3࢚ー࣭ࢩー࣭ࣆ 1,994

インኴ⏣ － 1.6ࣞࣈスࢿジࣅ 1,572

㹂Ｔ㹑 10.6 11.8 25,523

スクࢽ࢚࣭࢙࢘ックス࣭࣍ーࣝデンࢢス 39.4 44.8 136,192

ー 6.7 6.9ࢩーイーࢩ 8,914

ン 26.2 27.1ࢥࣉ࢝ 73,088

ー － 1.3ࣅス࣭࢚イ࣭ 972

ジࣕスࢸック 5.9 6.7 6,076

㹑㹁㹑㹉 24.3 25.2 111,888

日ᮏࢩス4 3.8 ࢚࣒࢘ࢸ 3,748

ス 13.9 15ࢿイ 17,175

Ｔ㹉㹁 8.6 9.8 30,282

ᐩኈࢯフ15.7 14.1 ࢺ 38,402
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

㹌㹑㹂 23.9 22.5 38,227

ス 41.6 47.8 146,746ࢢンーࣝデ࣑࣍ࢼࢥ

⚟ࢥンࣗࣆータ࣍ーࣝデンࢢス 2.8 2.3 2,757

㹈㹀㹁㹁࣍ーࣝデンࢢス 8.6 8.9 6,230

ス 6.7 7.8 7,761ࣅーࢧクሗ࣑ࣟ

3,323,260 600.3 541.5 ࣉーࣝࢢンクࣂࢺフࢯ

༺売ᴗ（4��㸣）   

スイ 8 8 952࢘࣍

㧗༓✑᫆ 3.9 4.1 3,944

ఀ⸨ᛅ㣗品 2.5 2.6 11,362

ック 4.8 4.9 10,363ࢸマ࢚ࣞ

㹈㸿㹊㹓Ｘ 2.9 3.4 7,837

あࡽた 23 4.8 12,187

イス 1.5 1.6 2,880ࣂー࣓ンデࢺ

東京࢚ࣞクࣟࢺン デࣂイス 2 3.8 5,977

フーࣝ13,489 6.9 － ࢬ

日 685.3 667.5 156,862

ス 121.1 133.2 291,175ࢢンーࣝデ࣍ ࢧフࣞッࣝ

ᶓ෭ 25.3 26.2 28,767

⚄ᰤ 15 15 1,620

ᒣୗ་⛉ჾᲔ 0.8 0.9 1,594

商 4.8 5 2,935ࢧࣛ

ックス 5.8 6 9,696ࢽࢥࣝ

⚄ᡞ物産 3.4 6.8 18,645

あい ࣍ーࣝデンࢢス 16.4 18.9 58,306

デーࣈイ࢚ックス 3 2.8 3,200

ス 93 96 21,120ࢢンーࣝデ࣍࢘࣎イ࣡ࢲ

マク࣭࢝ࢽᐩኈ࢚࣍ࣞーࣝデンࢢス － 19.1 26,587

スࢢンーࣝデ࣍ー࣭ࢣス࢚ーࢣイタࣝࣂ 19.2 18.4 16,228

ඵὪ㟁ᶵ 7.9 8.2 4,674

㹓㹉㹁࣍ーࣝデンࢢス 6.6 6.8 15,986

Ｏ㹁㹆Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 2.6 3.1 3,379

ＴＯ㹉㸿Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 50 46.6 28,146

୕ὒ㈠᫆ 6.1 5.8 8,607

5,833 3.8 3.3 ࢬーࢼࢺーࣃイン࣭࢘

タチ産ᴗ 2.4 2.7 1,722࣑

ス 18.7 21.5 62,651ࢢンーࣝデ࣍ࢣスࣝ࣊ࣉッࢩ

᫂㟁ᶵᕤᴗ 2.9 3.3 3,801

デࣜ࢝フー2,105 2.2 1.8 ࢬ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

スター2 0.9 ࢸ 1,100

ᐩኈ⯆産 3.9 4.1 1,767

༠ᰤ産ᴗ 12 14 1,918

ᑠ㔝建 8.9 9.2 9,301

బ㫽㟁ᶵ 8.1 8.4 6,081

2.4 2.3 ࢢンーデࣞࢺーࢥ࢚ 1,394

東 7 8 8,024

ック 7.4 8.4ࢸンドーࢥ 7,072

中ᒣ⚟ 5.9 6.6 5,200

イࣞーベン 14.8 15.3࢞ࢼ 34,272

୕⳻㣗品 11.2 11.6 34,544

ᯇ⏣産ᴗ 7.4 7.7 9,732

第一⯆商 － 18.7 91,630

࣓デ࣍ࣝࣃーࣝデンࢢス 102.4 106 191,754

ドࣦァン 5.2 10.8 11,070

㹑Ｐ㹉 2.2 2.4 4,963

ⴗཎ㟁Ẽ 2.8 2.7 5,467

ン 7.3 8.3࣡ࢬ 34,818

スࢬデン 3.3 3.4 3,852

ᑿᐙ産ᴗ 3.3 3.4 3,151

ジマ 6.3 7.3ࣔࢩ 8,285

ド12.5 13.2 ࣕࢩࢩ࢘ 27,275

ᑠὠ産ᴗ 2 2.3 5,135

㧗㏿ 6.1 6.3 5,556

たࡅびし 3.6 3.7 3,751

㯮⏣㟁Ẽ 17.2 19.7 34,140

ᩥ 9 9.4 7,463

9.6 6.2 ࢺッࢿࣆࣁ 9,753

ᶫᮏ総ᴗ 1.9 2.2 3,473

5.1 4.7 ࣝࢭク࢚ 7,252

マࣝ࢝࢟࢝イ 3.3 3.4 5,205

28.5 31 ࣝࢼࣙࢩࢼーインターࣂࣜ࢞ 37,306

日ᮏ࣭࣒࢚デ8.8 8.5 ࣒࢚࣭ 5,350

㐍 6 6.2 9,262

ン 2.6 2.6ࣃイジࣕࢣス࢚ 1,016

ン 4.7 4.8ࣟࢺク࢚ࣞࢺイࢲ 3,628

ークス 6.5 6.7ࢩ 23,282

⏣中商 3.1 3.2 2,121

6 6.3 ࢝ࢽクࢸࢩࣁー࢜ 7,512
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

マク5.3 ࢝ࢽ － －

ⓑ㖡 3.3 3 3,387

ఀ⸨ᛅ商 857.1 831.5 1,199,854

⣚ 895.7 1,042.8 620,883

㧗ᓥ 19 20 3,800

㛗℩産ᴗ 62.4 63.7 80,389

⼖⌮ 6.5 6.7 9,889

㇏⏣通商 114.1 118 309,514

୕ඹ生⯆ 17.4 16.1 6,584

වᯇ 204 225 38,025

ン 18 19 2,166ࣙࢩー࣏ࣞーࢥࢺࣔ࢝ࢶ

୕物産 868.1 958.1 1,287,686

日ᮏ⣬ࣉࣝࣃ商 53 55 18,315

日❧ࣁイࢸクࣟࣀジー114,504 36.7 35.5 ࢬ

イ 13.3 13.8 15,801࣓࢝

東㒔Ỉ産 17 17 3,077

Ｏ㹓㹅࣍ーࣝデンࢢス 16 15 3,525

スターࢮン 40 3.8 12,844

ᒣၿ 39.3 40.7 36,100

ᳺᮏ⯆ᴗ 12 12 3,780

ఫ商 604.3 667 780,390

内⏣ὒ行 25 26 11,154

୕⳻商 784.7 795 1,574,895

第一ᐇᴗ 25 24 11,880

ン 29.2 30.2 60,611ࣃジࣕࢢンࢸࢣンマーࣀࣖ࢟

す⳹産ᴗ 34 35 8,295

బ⸨商 9.1 9.4 6,420

⳻ὒ࢚ࣞク16,274 12.2 11.8 ࣟࢺ

東京産ᴗ 10.2 10.6 4,515

商 9 10 26,730ࢧࣘ

⚄㗰商 26 24 5,064

ᑠᯘ産ᴗ 7.4 7.1 1,434

㜰⯆ᴗ 102 106 51,516

デン 10 10.1 9,009ࢼ࢝

⳻㟁商 16 17 11,237

フࣝࢺࢧᕤᴗ 5.6 5.8 9,871

ᒾ㇂産ᴗ 113 126 82,152

すてきࢼイスࣝࢢー6,570 45 44 ࣉ

ග通商 36 38 2,964
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

16 16 ࢘チࣔࢽ 2,944

ᴟ東㈠᫆ 12 15 3,735

イ࣡16 15 ࢟ 3,024

୕ឡ▼Ἔ 26 27 22,815

✄⏿産ᴗ 24.5 25.4 28,067

㹅㹑Ｉクࣞ࢜ス 27 28 3,528

᫂産ᴗ 8.2 9.8 3,567

タ 21.8 22.5࢟࣡ 20,902

東㑥࣍ーࣝデンࢢス 35.3 33.9 79,834

36.9 18.4 ࢶࢤンࢧ 77,342

ス 16.5 17ࢢンーࣝデ࣍ࣉーࣝࢢࢥࣟ࢘ࢶ࣑ 9,775

ス 22 23ࢢンーࣝデ࣍ンࢿࢼࢩ 10,511

ఀ⸨ᛅࢿ࢚クス 22.6 27.3 25,088

32.7 28.7 ࢜ンࣜࢧ 74,719

ス 6.5 6.7ࣀクࢸン࣡ࢧ 4,917

ࣜࣙーࢧン 17.2 16.8 49,761

᪂ග商 12 12.4 14,272

ー 23 4.8࣍ーࢺ 11,769

୕ಙ㟁Ẽ 14.1 14.6 13,928

東㝧ࢸク15 15 ࢝ࢽ 17,430

ࣔスフードࢧーࣅス 13.4 13.9 42,047

ຍ㈡㟁Ꮚ 9.2 9.6 14,620

11 11 ࢝ッࢽࢲーࢯ 5,335

❧ⰼࢸ࢚ࣞック 6.3 7.8 9,461

フ࢛ー4.2 2 ࣝࣂ 3,024

Ｐ㸿㹊Ｔ㸿㹁 16.4 16.9 35,067

୕㇂産ᴗ － 11.3 4,101

ኴᖹὒ⯆Ⓨ 40 44 3,476

ࣖマタ49 51 ࢿ 7,742

⣚建ᮦࣜース 9 9 1,791

日㕲ఫ金物産 67 70 26,600

中ᒣ 12.8 12.1ࢥスࣛࢺ 53,663

ン 37.7 40.6ࣈࢭックスࣂࢺー࢜ 78,764

ຍ⸨産ᴗ 14.7 16.5 48,031

イࢸࣀック 9.4 9.8 4,429

イ࢚ࣟーࣁッ10 9.6 ࢺ 22,670

ᐩኈ࢚ࣞクࢽࣟࢺクス 5.3 － －

㹈㹉࣍ーࣝデンࢢス 10.3 10.6 5,300

日ఏ 4.2 4.4 12,949
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ἑ産ᴗ 8.6 8.8 1,592

ᮡᮏ商 5.5 6.1 7,838

因ᖭ㟁ᶵ産ᴗ 15.2 14.8 52,392

ス 3.5 3.2 3,452ࢢンーࣝデ࣍ックࢸイࣂ

ᮏ♫ 38.2 119 190,043ࣉーࣝࢢ࣑ス࣑

ỤᏲࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス 4.4 － －

ック 7.7 9.1 1,419ࢸࣝ

タࣚࣄ࢟ー 17 18 8,532

ⶶ⋤産ᴗ － 1.7 2,339

スࢣࢬン 42.4 48.2 187,257

ジࢥ࢙ス 7 7.3 7,599

ン 4.8 6.7 3,075ࢺスイースࢧࢿࣝ

小売ᴗ（5�0㸣）   

ࣟーࢯン 38.8 40.1 378,945

ー 7.7 7.2 38,304࢚ンࢧ

1,979 2.8 2.1 ࢺイ࢚イࣘーࢲ

チ⸆品 7.9 8.2 16,908࣡࢝

97,407 13.7 14.6 ࢺー࣭マーࢩーࣅー࢚

ン 4.9 5.1 8,052ࣙࢩー࣏ࣞーࢥフ࢜ードࣁ

スクࣝ 10.6 12.9 58,953

ス 19.3 20.1 40,179ࢢンーࣝデ࣍࢜ࢤ

66,982 19.5 8.6 ࣜࢺスࢲ

ジーフッ5,120 6.4 － ࢺ

1,350 15 13 ࢚ࣜス࣭ベイ࢚ー࣭ࣦイ࣭ࢩ

くࢥࡽー࣏ࣞーࣙࢩン 6 6.2 32,736

8,624 5.6 4.9 ンドࣕ࢟

17,347 6.2 6 ࣝࣃ

ン 46.9 44.8 40,544࢜デ࢚

ン 8.8 9.1 6,024ࣙࢩー࣏ࣞーࢥーࣛࢧ

࣡ッ3,628 4.2 4 ࢶ

7,356 3.2 － ࢬーࣟࣁ

あࡸࡳきீ 1.8 2.1 9,555

10,366 14.6 14.1 ࡘまࡽࡦ

ー 1 2.1 8,557࢟ンࢤ

ー 0.9 1 2,400ࢺスࢢドࣛッ࣏ࣟッࢧ

㯮ኳ物産 2.4 2.5 11,775

12,108 9.3 9 ࢬーࢽࣁ

ファーマࣛイ࣍ࢬーࣝデンࢢス 1.7 2.4 1,459

ペン 9.1 9.4 17,361ࣝ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ク࢜ーࣝ 10.4 10.8 18,565

ジ࢙イイ7.2 7 ࢾ࢚ 31,032

54.7 44.4 ࣓ࣛ࢝ックࣅ 55,356

㹂㹁㹋࣍ーࣝデンࢢス 49.5 52.1 43,034

㹋㹭㹬㹭㹲㹟㹐Ｏ 20 37.4 119,680

東京一␒フー1.8 － ࢬ 1,107

1.7 － ࢢンࢽイࢲイࣖࣔンドࢲ 1,700

きࡕり 2 2.8 1,867

ス 1.2 3.3ࣅーࢧークࣛンド 9,966

㹈㸬フࣟンࢸࣜ ࢺイࣜン134.1 129.6 ࢢ 193,908

ドࢺー࣭ࣝ日ࣞス࣍ーࣝデンࢢス 17.9 18.6 34,503

マ࣍ࢩࣚ࢟ࢺࣔࢶーࣝデンࢢス 22.9 21.9 130,305

ー 1.8 4.1ࣜࣅࢥンࣟࣈ 10,754

スターࢺࢺデイ 31.9 32.2 145,383

ー 0.9 3ࣜࢺジࣕー࣭ファクࣞࢺ 3,456

物ㄒࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 2.9 2.8 15,512

ファイン 10.7 11ࣛ࢝ࢥࢥ 54,175

୕㉺ఀໃ࣍ーࣝデンࢢス 203.5 210.7 278,966

ス 9.2 9.2ࢢンーࣝデ࣍ࢩ࢚ࣝ࢘ 59,800

ク࢚ࣜイࢺ㹑㹂࣍ーࣝデンࢢス 5 15.6 43,898

ၿ㹁㹆Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 11.9 12.4 4,451

1.2 － ࣡ࢧ࣑ 637

ー 1.4 1.7ࢽࣃン࢝ーࣆー࣭࢚ 1,968

チࢽ࣒ー 1.9 2.6 7,677

ン － 3ࣆッࣗࢩ 3,573

ージ 1 1.7ࢸクスࢿ 933

ジࣙイフࣝᮏ⏣ 5.6 17.2 43,378

ス 3.3 3.4ࢢンーࣝデ࣍ンᇽࣜ࢟ 3,468

ンド － 2.8ࣛࢺッ࣍ 3,318

すいࡽーく 37.5 32.4 47,725

ス － 3ࢢンーࣝデ༙࣍⥥ 4,209

ーࣝ 33.6 35.1࣭࣍ࢺッࢣーマーࣃッド࣭スーࢸイࢼࣘ 36,679

ン 5.8 6ࣙࢩー࣏ࣞーࢥフ࢜ックࣈ 5,598

ンࣛイン － 2.2࣭࢜ࢺス࢙イジࢲフࣝࢦ 1,738

あさ7.9 6.8 ࡦ 11,929

日ᮏㄪ 1.3 2.7 11,610

スࣔス⸆品 5.2 5.3ࢥ 100,011

5.1 5.4 ࢚ࣝーࢺ 4,151

一භᇽ 2.5 2.6 910
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ス 428.3 443.2 2,134,451ࢢンーࣝデ࣍イ࣭ン㸤ࣈࢭ

⸆⋤ᇽ 1.4 1.5 4,792

ク࢚ࣜイ࣭ࣞࢺスࣛࢺン࣭࣍ࢶーࣝデンࢢ 7.1 28.4 29,223

ス 21.8 24.3 274,590ࢢンーࣝデ࣍ࣁࣝࢶ

ス 3.7 8.4 26,628ࢢンーࣝデ࣍ンマࣝクࢧ

フ3,105 3 2.6 ࣔࢩ࢙ࣜ

ドーࣝ 11 13 28,795ࣜࢺ

クスࣜの57,998 9.4 4 ࢟࢜

࣓デࢩࣝ࢝スࢿ࣒ࢸッ࣡ࢺーク 9.2 12.1 5,795

総ྜ࣓デ19,380 5.1 2.5 ࣝ࢝

はるࡸま商 4.2 4.4 3,366

18,766 14.8 16 ࢺイ࢚ク࣭ࣜࣃッ࢝

ࣛイ࢜ࢺン 7.6 7.9 14,251

ジーン࣓ࢬイ710 3.4 3.3 ࢺ

Ⰻ品ィ⏬ 12.7 12.2 291,946

୕ᇛ࣍ーࣝデンࢢス 12.6 13.2 6,098

ス － 2.8 5,622ࣅࣝ

7,187 12.5 12 ࢝ࢼࢥ

1,933 1.3 1.1 ࢮーࣟ ࣈ࢜ ス࢘ࣁ

㹅－㸵࣍ーࣝデンࢢス 2.1 3.1 4,026

イ࢜ンᾏ㐨 6.5 7.1 3,777

ジマ 15.2 15.7 3,752ࢥ

マࣛࣖ 2.4 3.3 3,217ࣄ

ン商 15.6 15 25,965ࢼーࢥ

ス 3.5 3.9 4,699ࢥ࢚

࣡タ12,812 12.5 12.1 ࣑

マࣝ2,194 2.6 2.5 ࢙ࢩ

ドン࣍࢟ー࣍ࢸーࣝデンࢢス 33 68.5 273,315

すᯇᒇチ࢙ーン 20.2 20.9 23,449

ス 52.7 54.5 79,079ࢢンーࣝデ࣍ーࣙࢩンࢮ

ᖾᴦⱌ࣍ーࣝデンࢢス 6.4 6.7 10,733

ークスࣞイ 2.8 2.9 3,390ࣁ

40,576 17.4 15.2 ࣖࣜࢮイࢧ

㹔Ｔ࣍ーࣝデンࢢス － 35.8 24,236

㨶ຊ － 3.3 4,303

1,287 2.7 2.6 ࣛࣉ࣏

75,349 15.1 13.4 ࢬーࣟッドࢸイࢼࣘ

イデイ日㧗 7.8 9.6 27,187ࣁ

京㒔きもの⚙ 6.4 7.2 6,530
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

イド 34 35.1࣡ࣟࢥ 62,864

ン － 8.8ࣙࢩー࣏ࣞーࢥ࣏ーデࢩーࣆ 9,653

ኍ␒ᒇ 4.6 4.8 31,824

チࣕー 4.1 3.8ࣝ࢝ࣉッࢺ 1,748

Ｐ㹊㸿㹌Ｔ 2.6 2.4 2,968

ス࣍ࢠーࣝデンࢢス 18.4 19 114,380

スクࣟーࣝ 13.3 16 6,656

ࣚンドࢩー࣍ーࣝデンࢢス 7.8 8.1 23,149

ファ࣑ࣜーマー32.6 34.6 ࢺ 190,058

ᮌ᭮㊰ 12.5 13 29,471

12.5 9.5 ࢬ࣒ࢸスࢩンࣛࢺスࣞࢺࢧ 10,200

༓㊃ 18.4 20.9 14,964

タࣗ࢟࢝ー 7.3 8.2 1,525

ーࣚー 19.2 17.8ࢣ 9,006

上᪂㟁ᶵ 22 25 22,100

日ᮏ⎰᪁ 16.4 12.1 30,806

ベスࢺ㟁ჾ 33.3 34.4 4,128

ࣟイࣖࣝ࣍ーࣝデンࢢス 17.1 17.6 39,547

東ኳ⣚ 7 8 1,088

いな11.8 11.4 ࡸࡆ 16,944

ᓥᛅ 24.8 27.4 73,706

チࣚ12.5 12.1 ࢲ 39,875

ࣛイフࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 6.5 6.7 18,297

ࣜン࢞ーࣁッ9.6 10 ࢺ 23,529

さが⨾ 8 8 744

㹋㹰㹋㹟㹶 10.3 9.3 2,687

イド 8.7 9.8ࣛンࢸ 3,704

㸿Ｏ㹉Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 23.5 24.2 33,783

ーク࣡ 16 17࢜ 17,850

16.3 17.5 ࣓ࣜࢥ 38,044

㟷ᒣ商 25.7 20.3 89,726

しま12.3 11.9 ࡽࡴ 174,045

㹁㹄㹑ࢥー࣏ࣞーࣙࢩン 6.7 － －

はせがわ 3.6 3.8 1,729

㧗ᓥᒇ 149 154 141,680

ᯇᒇ 20.6 21.3 20,639

54.3 48.4 ࢢイࣜンࢸࣜ ー࢜ー࣭ࢶイチ࣭࢚ 106,373

㏆㕲百㈌ᗑ 39 40 11,840

ᰤ 17 22 1,980
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ス 21.5 15.7 2,182ࢢンーࣝデ࣍ンࢭッࢽ

9,201 10.1 9.8 ࢥࣝࣃ

ࣝࢢー204,360 130 123.2 ࣉ

30,750 8.2 7.9 ࢢイࣜンࢸࣜ ࣝࢩク

⟄ᒇ 55 57 3,135

イ࢜ン 422.3 436 716,348

ス 98 101.4 81,018ࢢンーࣝデ࣭࣍ࣉーࣝࢢーࢽࣘ

イ101,535 21 22.9 ࣑ࢬ

東Ṋス3,731 13 13 ࢺ

ᖹᇽ 20.7 21.5 52,911

フジ 11.4 11.8 27,199

ー 5.8 12 58,620ࢥ࢜ࣖ

ス 13.9 14.4 26,020ࢢンーࣝデ࣍࢜ࣅࢮ

ス 23.6 22.4 87,808ࢢンーࣝデ࣍ࢬーࢣ

Ｏ㹪㹷㹫㹮㹧㹡ࣝࢢー3,155 6.2 6 ࣉ

日産東京㈍売࣍ーࣝデンࢢス 17.2 17.9 5,208

ス 12.3 12.8 75,392ࢢンーࣝデ࣍イン

ඖẼᑑྖ 3.1 3 6,885

ࣖマࢲ㟁ᶵ 404.7 322.2 175,921

21,551 17.9 7.3 ࢺࣔ࢝ࢧークࣛンド

ス 44.2 45.8 447,008ࢢンーࣝデ࣍ࣜࢺࢽ

ᯂᒇ 7 8 8,240࣓ࣝࢢ

ឡ║ 8.2 8.5 1,929

ス 5.3 5.5 4,218ࢢンーࣝデ࣍ーࣘーࢣ

ྜྷ㔝ᐙ࣍ーࣝデンࢢス 28.8 39.1 53,645

ᯇᒇフー14,545 5.1 4.9 ࢬ

ーン 13 14.1 18,358࢙チ࣑࢞ࢧ

関すスーࣃーマーࢣッ6,991 8.6 7.6 ࢺ

⋤ᑗフードࢧーࣅス 7.5 7.8 33,423

ス 11.4 11.8 24,331ࢼࣞࣉ

15,943 7.8 7.6 ࣉッࢺスࢽ࣑

ークス 17.8 19.8 50,133

ス 22.1 22.8 64,569ࢢンーࣝデ࣍ーࣟࣂ

⸨ஂ 0.8 0.8 1,356

ベࣝク 4.5 5.2 22,334

ᗉ 5.5 4.9 7,193

ファースࢸࣜࢺイࣜン771,892 21.2 20.5 ࢢ

190,848 22.4 21.6 ࢢンドࣛッࢧ

ス 7.7 10 15,690ࢢンーࣝデ࣍ ーࣂックスࢧ
 

― 3� ―

04_625588_ῧࣇンࢻ ࠙ྠ᪥ࠚ.indd   3� 2016/05/18   15:24:2�



品 名：90003_968294_015_03_ＴＯＰＩＸマザーファンド_625587.docx 

日 時：2016/4/21 17:19:00 

ページ：27 

 

 

― 27 ― 

ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ࣖマザ࣡ 2.1 2.2 3,729

2.2 1.7 ࡸまࡸ 4,415

ベࣝー26.4 25.5 ࢼ 15,153

㖟行ᴗ（��5㸣）  

ᓥ᰿㖟行 2.2 2.2 2,739

じもと࣍ーࣝデンࢢス 73.5 76 11,400

㊊利࣍ーࣝデンࢢス 64.4 77.8 25,051

東京Ｔ㹗フࢼンࣝࢢࣝࣕࢩー14.6 13.2 ࣉ 40,646

ᕞフࢼンࣝࢢࣝࣕࢩー162.2 － ࣉ 107,538

㖟行 － 203.6ࡻࡕうࡺ 289,519

᪂生㖟行 975 917 139,384

あࡽࡒ࠾㖟行 691 670 268,000

୕⳻㹓㹄㹈フࢼンࣝࢢ࣭ࣝࣕࢩー8,501.4 8,215.4 ࣉ 4,554,199

りそな࣍ーࣝデンࢢス 1,197.8 1,239.5 499,518

୕ఫࣛࢺス࣭࣍ࢺーࣝデンࢢス 2,263 2,212 739,914

୕ఫフࢼンࣝࢢࣝࣕࢩー848.4 774.4 ࣉ 2,996,548

第ᅄ㖟行 130 134 52,930

㉺㖟行 111 114 21,432

す日ᮏࢸࢩ㖟行 359 345 69,345

༓ⴥ㖟行 395 409 224,950

ᶓ㖟行 708 711 370,857

ᖖ㝧㖟行 370 383 151,285

⩌㤿㖟行 243 235 114,680

Ṋⶶ㔝㖟行 16.3 16.9 49,483

༓ⴥ⯆ᴗ㖟行 21.2 29 14,790

⟃Ἴ㖟行 42.5 44 13,376

༑㖟行 173 166 65,736

㟷᳃㖟行 80 78 26,988

⛅⏣㖟行 68 69 20,631

ᒣᙧ㖟行 62 60 25,080

ᒾᡭ㖟行 7.2 7.4 31,043

東㑥㖟行 92 95 34,675

東㖟行 55 54 7,722

のく㖟行 51 53ࡕࡳ 9,805

459 415 ࣉーࣝࢢࣝࣕࢩンࢼフ࠾くࡩ 170,289

㟼ᒸ㖟行 300 310 254,510

༑භ㖟行 128 133 44,555

スࣝ࢞㖟行 108.1 100.6 198,081

ඵ༑㖟行 185 192 96,960
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ᒣ中ኸ㖟行 65 66 27,786

ᇉඹ❧㖟行 128 141 48,363

⚟㖟行 87 91 18,473

ᅧ㖟行 114 118 35,518

ΎỈ㖟行 3.5 3.6 8,593

ᐩᒣ㖟行 － 2 7,860

㈡㖟行 103 100 48,200

༡㒔㖟行 99 102 30,906

百㖟行 98 95 40,945

京㒔㖟行 195 202 148,470

⣖㝧㖟行 40.2 41.6 54,828

୕㔜㖟行 46 47 9,494

113,197 721 697 ࣉーࣝࢢࣝࣕࢩンࢼくフく

ᗈᓥ㖟行 302 313 132,086

ᒣ㝜ྜྠ㖟行 63 64.2 46,095

中国㖟行 73.7 75.1 89,969

㫽取㖟行 33 34 5,848

ఀண㖟行 109.5 113.3 84,181

百༑ᅄ㖟行 112 116 37,468

ᅄ国㖟行 79 82 17,958

㜿Ἴ㖟行 84 87 47,850

㮵ඣᓥ㖟行 71 － －

分㖟行 63 61 21,777

ᐑᓮ㖟行 68 71 19,880

⫧ᚋ㖟行 84 － －

బ㈡㖟行 62 64 14,016

༑ඵ㖟行 63 65 16,445

Ἀ⦖㖟行 8.1 8.4 30,702

⌰⌫㖟行 21.1 21.8 27,577

ン㖟行 345.3 397 190,163ࣈࢭ

2,583,633 14,934.3 14,189.5 ࣉーࣝࢢࣝࣕࢩンࢼフࡎࡳ

㧗知㖟行 40 41 4,879

ᒣཱྀフࢼンࣝࢢࣝࣕࢩー101,970 99 102 ࣉ

㛗㔝㖟行 33 35 6,580

名ྂᒇ㖟行 92 89 33,108

ὒ㖟行 154.3 159.6 45,964

ឡ知㖟行 3.7 3.6 17,046

第୕㖟行 58 60 9,480

中京㖟行 42 43 8,514
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

東日ᮏ㖟行 45 51 14,229

ග㖟行 36 38 7,942

ឡ㖟行 60 62 14,694

㖟行 40 41ࢺマࢺ 6,109

なと㖟行 93 96ࡳ 15,456

京ⴥ㖟行 84 87 35,931

関すーࣂン㖟行 14.3 14.8 16,753

ᰣᮌ㖟行 51 57 24,909

日ᮏ㖟行 3.2 3.3 9,612

東㖟行 143 149 14,006

⚟ᓥ㖟行 126 130 11,050

東㖟行 65 64 11,136

ス 78.6 81.3ࢢンーࣝデ࣍ࢽࣔࢺ 27,154

フデ࣍ーࣝデンࢢス 58.9 64.8 11,988

ụ⏣Ἠᕞ࣍ーࣝデンࢢス 84.5 112.4 46,084

証券、ၟရ先物取引ᴗ（1�1㸣）  

㹄Ｐ㹅 8.8 31.4 41,416

㹑㹀Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 123 127.3 149,195

日ᮏジᢞ資 71 7.2 1,864

ジࣕフ17.7 14 ࢥ 62,569

証券ࣝࢢーࣉᮏ♫ 958 991 697,763

㔝ᮧ࣍ーࣝデンࢢス 2,093.3 2,038.7 1,050,949

ᒸ୕証券ࣝࢢー90 87 ࣉ 56,700

୕証券 32.6 31.5 39,186

東ὒ証券 41 41 12,382

東ᾏ東京フࢼン࣭࣍ࣝࣕࢩーࣝデンࢢス 117.5 121.6 77,459

ගୡ証券 24 25 3,700

Ỉᡞ証券 31.7 32.8 10,824

いࡕよし証券 21.5 23.7 24,671

ᯇ証券 52 53.9 54,007

だいこう証券ࣅジࢿス 4.9 5.1 4,778

マࢿックスࣝࢢー124.7 120.5 ࣉ 38,657

証券 45.4 93.9࣒ࢥࢺドッࣈ࢝ 35,118

ᴟ東証券 13.7 14.2 20,760

ᒾࢥスࣔ࣍ーࣝデンࢢス 10.5 10 11,690

⸛⃝ㆇ券 － 14.9 9,297

マࢿースク࢙࢘㹆㹂 3.2 3.6 4,078

マࢿーࣃーࢼࢺーࣝࢢࢬー9.8 10.5 ࣉ 7,418

ᑠᯘὒ行 3 3.1 818
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ಖ㝤ᴗ（2�4㸣）   

生保㝤 － 32.3 85,304ࡱん

ᦆ保ジࣕࣃン日ᮏ⯆ள࣍ーࣝデンࢢス 227.5 235.4 760,106

ス 4.3 7.2 21,852ࢢンーࣝデ࣍ ࣒ࢥࢽ

㹋㹑㸤㸿㹂インࣛࣗࢩンスࣝࢢー࣍ࣉーࣝ 326.4 316.6 1,002,988

スࢢンーࣝデ࣍ࣝࣕࢩンࢼーフࢽࢯ 98.1 101.5 156,208

第一生保㝤 656 678.9 948,423

東京ᾏ上࣍ーࣝデンࢢス 421.4 429.3 1,711,619

Ｔ㸤㹂࣍ーࣝデンࢢス 373.2 386.2 425,206

   の㔠⼥ᴗ（1�4㸣）ࡑ

全国保証 26.6 27.5 103,537

クࣞデࢰࢭン 83.6 80.4 158,950

3,678 8.8 7.1 ࣈࢸクࣜー

Ⱗ総ྜࣜース 10.7 12.1 56,688

⯆㖟ࣜース 19.2 19.9 40,257

東京ࢭンチࣗࣜーࣜース 24 24.9 100,222

日ᮏ証券金⼥ 48.4 46.7 21,435

イフࣝ 171.3 177.4 68,121

ード 7.7 10.6 5,639࢝ࢺッࢣ࣏

ーࣜース 8.1 8.3 27,182ࢥࣜ

イ࢜ンフࢼンࢧࣝࣕࢩーࣅス 67.2 69.5 191,820

117,678 212.8 205.7 ࣒ࢥ

ジࣕックス 56 58 26,100

ン 236.6 458.1 99,865ࣙࢩー࣏ࣞーࢥࢺン࢚ࣜ࢜

日❧ࣆࣕ࢟タࣝ 20.1 25 61,650

5,232 50.8 49.1 ࣝࣕࢩンࢼスフࣛࣉ

ックス 724.8 750.3 1,216,611ࣜ࢜

୕⳻㹓㹄㹈ࣜース 259.7 268.8 133,862

日ᮏ取引所ࣝࢢー560,291 311.1 150.3 ࣉ

イー࣭ࣛࣕࢠン8,598 3.4 3 ࢸ

ックス 1.8 1.8 2,534ࢧ

㹌㹃㹁ࣆࣕ࢟タࣝࣗࣜࢯーࣙࢩン 4.2 4.3 7,099

動産ᴗ（2�8㸣）   

いࡕごࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス － 87.9 39,906

日ᮏ㥔㌴場㛤Ⓨ 111.2 115.8 14,475

ーࣜック 172.9 220.9 237,688ࣗࣄ

東京建物動産㈍売 5.3 － －

୕ᰤ建⠏タィ 4.1 4.2 5,002

㔝ᮧ動産࣍ーࣝデンࢢス 61.5 70.3 148,825
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

୕㔜通ࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス － 18.8 10,076

5.7 － ࢸ࣒ࢧ 6,760

デ࣭ࣛイフ － 5.4 1,960

ー࣭࣡ークス － 73.4ー࣭デ࢚ 3,229

日ᮏ商ᴗ㛤Ⓨ 3.1 3.5 7,763

ン 3.5 3.6ࣙࢩー࣏ࣞーࢥンスࢧࣞࣉ 14,706

ス 4.2 6.6ࢢンーࣝデ࣍ࢰࢽࣘ 30,822

日ᮏ⟶⌮ࢭンター 5 6.9 12,882

ック 1.1 2.4イࣛンデࢭンࢧ 2,196

1.9 1 ࢺスࣛࢺス࢚ 1,056

フージࣕース࣍ーࣝデンࢢス 15.2 14.7 7,835

ス 6.5 15.3࢘ࣁンࣉー࢜ 31,793

東ᛴ動産࣍ーࣝデンࢢス 268.4 256.3 190,687

㣤⏣ࣝࢢー࣍ࣉーࣝデンࢢス 66.4 98.1 217,880

ス 36 34ࢢンーࣝデ࣍ックࢼࢥ࢚ 1,700

ーク㸰㸲 51.5 53.5ࣃ 167,722

3.7 3.8 ࢝ࣛࣃ 5,257

୕動産 543 562 1,550,558

୕⳻ᆅ所 761 788 1,670,560

ᖹ動産 19.4 20 27,980

東京建物 223 115.7 162,558

27.3 26.3 ࣝࣅイࢲ 26,535

京㜰⚄ࣝࣅデン17.5 17 ࢢ 10,815

ఫ動産 245 254 836,676

京 163 197 35,854

ー 35.3 41.1ࢩー࢜ーࢸ 39,332

東京ᴦኳᆅ 17 17 8,177

ス㸰㸯 112 124.8ࣞࣃ࢜ࣞ 83,491

スターࢥࢶー࣏ࣞーࣙࢩン 11.7 12.1 29,499

フジఫᏯ 13.1 13.5 9,423

✵ タ 12.4 12.8 6,758

᫂ᆅ所 5.9 5.8 3,944

ఫ動産㈍売 7.4 7.6 16,925

8.3 9.2 ࢺーࣝドクࣞスࢦ 14,002

日ᮏ࢚スࣜード 4 4.1 4,596

日⚄動産 13.7 14.2 5,467

タࣞࣛ࢝ーベン 45.4 46.2 31,878

名ྂᒇ 5.8 6ࢢジン࢘ࣁンࣚーࢧ 5,760

イ࢜ンࣔーࣝ 66.1 68.4 114,570
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ファースࢺఫ建 3.8 3.9 5,120

ࣛンド 39.6 49.9 698

イ 14 16.1 12,719ࢭーࢺ

✰྿⯆産 9 12 3,000

㒔市㛤Ⓨ 63.6 65.8 72,314ࢸ࣭ࢸ࣭ࢾ࢚

動産 11 12.8 14,425ࢸンフࣟンࢧ

4,912 9.2 7.8 ࢺクスࢿー࣭࢙フ࣭ジ࢚

ࣛンドࣅジࢿス 5.2 7.2 1,980

ス 8.9 9.3 3,534࢘ࣁンデࣛࢢ

日ᮏ✵ ࣝࣅデン136,383 33.8 35.4 ࢢ

   スᴗ（��8㸣）ࣅーࢧ

日ᮏᕤႠ 36 38 13,642

40,893 31.7 12.7 ࢺクスࢿ

ジ࢙イ࢚イࢩーࣜクࣝー࣓ࢺン6,593 5.2 － ࢺ

日ᮏ㹋㸤㸿ࢭンター 16.7 17.3 108,298

2,407 2.9 2.8 ࢮーࣞࣂࣀ

フ 40.7 31.1 34,085ࣝࢦ࣭ーデࢥ

中ᗈ － 1.1 663

タ࢚ࢣイ 10.6 9.8 8,986

ック 1.9 2.3 6,635ࢸ࣭ࢺスࣛࢺ

7,837 9.7 8.1 ࣉーࣝࢢࢼࢯࣃ

㹁㹂㹑 2.5 2.5 2,195

ࣜンクンドࣔチベーࣙࢩン 14.9 22.8 3,192

㹅㹁㸿ࣦࢧン 8.5 9.9 11,375

ス 12.1 14 29,470࢚࣭࣒࢚ス࣭࢚

ス 21.3 78.6 123,637ࢢンーࣝデ࣍ࣉンࢸ

12,177 6.6 2.8 ࣝ࢝ࢽࣜ

クックࣃッド 6.9 25 45,975

スクࣜ 3.8 4.7 2,998࢚

イ 2.9 6 4,044ࢣイ࣭ࢣイ࣭

Ꮫ 4 4.1 5,047

スタジࣜ࢜ス 5 5.2 13,010

ス 4.3 5 7,080ࢢンーࣝデ࣍ック࣑ࢩ

㹌㹈㹑 2.4 2.3 2,718

⥈ྜ㆙ഛ保㞀 36.2 37.4 233,750

169,510 81.3 71.4 ࣒ࢥク࢝࢝

3,638 3.2 2.6 ࣉーࣝࢢ࣒イࣟ

ンス 5.5 5.7 7,301ࢧࢿࣝ

デッ32,798 12.4 2.4 ࣉ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

7 4.8 ࢢンーࣝデ࣍ࢺࣉ࢜ 4,130

᪂日ᮏ⛉Ꮫ 10.3 10.7 4,461

クイ 12.8 13.3ࢶ 19,763

⥈ྜ⮫ᗋ࣍ーࣝデンࢢス 5 － －

ンター 3.2 3.1ࢭデザインࣜࣕ࢟ 3,003

スࣜー 93.8 97.1࣒࢚ 265,956

8.2 7.9 ࢢンーࣝデ࣍ࣝࣂーࣟࢢ࣭ࢲ࢝ࢶ 6,051

5.2 4.1 ࢢンࢩーࢯࢺ࢘ 19,630

4.2 2.8 ࢺッࢿ࢙ࣝ࢘ 14,952

デー࣭࢚࣭ࢾ࢚ー 53.4 50.3 99,091

༤ሗᇽ㹂㹗࣍ーࣝデンࢢス 150.2 155.4 196,114

るなび 12.5 13ࡄ 33,449

9.1 8.7 ࣑ࣖ࢝ーࣝジータス࢚ 3,931

一ఇ 8.5 － －

ジࣕࣃンベスࣞࢺスࣗ࢟ーࢩス12.8 8.9 ࣒ࢸ 2,969

ファンࢣࢽ࣑ࣗࢥーࣙࢩン25.9 18.7 ࢬ 21,652

ジ࢙イ࣒࣍ࢥーࣝデンࢢス 2.5 2.3 6,074

Ｐ㹅㹋࣍ーࣝデンࢢス 15.3 － －

㹕㹂㹀࣍ーࣝデンࢢス 3.9 4 4,100

4.7 2.9 ࢸ 3,026

マース 8.9 10.4ࢥーࣗࣜࣂ 3,910

インフ࢛マー16.2 － ࢺ 16,572

㹈Ｐ࣍ーࣝデンࢢス 26.9 27.8 9,424

㹃Ｐ㹑࣍ーࣝデンࢢス 13.6 12.5 17,562

ࣞッࢢス － 1.6 1,072

9.4 8.2 ࣝࢼࣙࢩࢼージ࣭インターࢸスࣞࣉ 12,248

3.1 3.3 ࢬー࣑ࣗ 14,275

ドࣜー࣒インࣗ࢟ベータ 3.5 3.7 9,009

クイック 3.7 5.7 4,628

Ｔ㸿㹁 5.4 6.2 1,233

クス 154 150.5デࢿࢣ 73,293

㟁通 120.8 125 700,000

5.3 4.2 ࢬーࢽ࣭ࣦࢠンドイクࢸ 2,528

あ 3.2 3.3ࡨ 6,999

イ࢜ンファンタジー 3.5 3.9 8,556

ス － 2.5࢚ーࢸーࢩ 1,985

4 3.9 ࢬーࢩクࢿ 3,600

ス 28.5 28.6ࢢンーࣝデ࣍ࡽࡳ 135,707

スᢏ◊ 4.3 4.1ࣉࣝ 9,430
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ックス 12.7 18.1 3,945ࢽࢧ

2,160 2 2.3 ࢬー࢜イࢲ

日ᮏ✵ㄪࢧーࣅス 5.3 5.5 6,407

ンタࣝࣛンド 29.3 121.2 983,659࢚ࣜ࢜

ン 30.7 31.7 65,904࢟スࢲ

᫂ගࢿッ࣡ࢺークジࣕࣃン 10.7 13 15,847

ファࣝ࣍ࢥーࣝデンࢢス 5.1 4.9 6,977

⚽ⱥணഛᰯ 2.3 2 900

⏣㇂ 1.8 1.9 1,352

ンド࣡ン 30.7 35 23,625࢘ࣛ

119,521 47 40 ࢺスࣛࢺࢺーࢰࣜ

29,106 6.6 6.4 ࢚࣭࣒࢚ࣝー࣭ࣅ

࣡タベ࢙࢘デン1,369 3.3 3.5 ࢢ

りࡽいあࢣࢽ࣑ࣗࢥーࣙࢩン18,592 18.5 20.1 ࢬ

ーᩍ⫱ 16.8 20.8 7,113ࢯࣜ

᪩✄⏣࢝デ࣑ー 1.6 1.5 1,380

ࣘー࣭࢚ス࣭࢚ス 131.2 135.7 245,481

東京ಶู指ᑟᏛ㝔 5.2 5.4 3,607

133,849 27.4 19.9 ࢺン࢙ージ࢚ーࣂイࢧ

ᴦኳ 470.8 524.6 540,600

ー 3.3 6.7 4,790ࣗࣜࣈࢲー࣭࢜ー࣭ࢸ

9,089 3.8 3.7 ࢶー࣏スࣝࣛࢺンࢭ

フࣝࣕ࢟ス࣍ࢺーࣝデンࢢス 11.2 10.3 8,034

ン 11 11 3,509ࣙࢩーࣗࣜࢯࢺーࢰࣜ

ス 11.5 18.2 58,058ࢢンーࣝデ࣭࣍ࣟࣉࣀクࢸ

インター࣡ークス － 1.5 1,161

ンス 6.3 7.6 3,435ࢭࣈࣜ

ジࣕࣃンマ14,899 4.7 4.5 ࣝࣜࢸ

ベク10,097 3.5 1.8 ࣝࢺ

ス 4.7 5.8 2,975ࢢンーࣝデ࣍チࣖマ࢘

ス 0.9 1 1,382ࢢンーࣝデ࣍スࢭクࢧ

ンク 1.1 1.5 2,436ࣜࣜࣕ࢟

Ｉ㹀㹈 － 6.6 3,042

6,699 4.1 2.7 ࢸンࢧ

㹌࣭フーࣝド － 4 5,976

㹋㸤㸿ࣆࣕ࢟タࣝࣃーࢼࢺー1,699 0.9 0.2 ࢬ

ࣛイド࢜ン࣭࢚クスࣞࣉス － 1.8 3,231

㹃㹐Ｉ࣍ーࣝデンࢢス 2.8 2.9 2,433

2,953 1.2 － ࢺスࣅ
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

2.5 0.9 ࣉーࣝࢢࣝ࢘ 2,507

日ᮏࣗࣅー1.2 － ࣝࢸ࣍ 2,191

ࣜクࣝー࣍ࢺーࣝデンࢢス 122.9 226.1 782,306

ン － 0.9࢚ࣛ 855

日ᮏ㒑ᨻ － 247.3 381,831

ベࣝࢩス࣒ࢸ㸰㸲࣍ーࣝデンࢢス － 16.4 19,450

4.2 3.7 ࢢンーࣝデ࣭࣍ࣟࣜ 61,698

東⚈ 2.3 3.4 14,807

ス 17.7 18.3࢚イ࣭イチ࣭࢚ 56,821

ࣛックࣛンド － 1.6 2,596

ඹ❧࣓ンࢼࢸンス 5.4 8.4 81,816

イチࢿン࣍ーࣝデンࢢス 11.3 11.7 12,179

建タᢏ⾡◊✲所 6.4 6.6 6,388

スペース 5.8 6 8,160

ス 2.2 2.2ࢢンーࣝデ࣍⇲ 3,231

スࣝࣂ⯆ᴗ 8 8 3,024

東京43 41 ࣝࢺࢸ 5,375

2 － ࣡࢞ࢼ 5,506

よࡳうりࣛンド 22 22 11,066

東京㒔➇㤿 74 77 17,094

ᖖ☬⯆産 40 41 6,396

15.6 15.1 ࢺࣔࢼ࢝ 42,416

東京ドー89 74 ࣒ 47,437

すᑿࣞン࢜ࢺーࣝ 8.7 9 23,778

56 45 ࣉーࣝࢢー࣭ࢸタࣜࣆス࣍ー࣭ࣛࢦ 2,240

スࣔス 14.1 13ࢥンス࣭ࣛࢺ 36,634
 

 

銘 柄 
期㤳(๓期ᮎ) 当 期 ᮎ 

株  数 株  数 ホ 価 額

 ༓株 ༓株 ༓円

ᮧᕤ⸤♫ 21.2 24 39,240

⸨⏣ほග 39 41 23,083

㹉㹌Ｔ－㹁Ｔ࣍ーࣝデンࢢス 52 54 9,990

日ᮏ⟶財 5.3 9.6 16,992

イ 4.8 5 16,750࢝ーࢺ

ⓑὒ⯋ 11 12 3,096

1,009,173 116.6 105.2 ࣒ࢥࢭ

㆙ഛ保㞀 4.8 4.9 12,823ࣝࣛࢺンࢭ

㟷♫ 12.5 21 17,304

࣓イࢸック 14.7 14 56,070

イ 20.4 19.7 55,810ࢣ࣭ー デࢶࢧ

ᛂ用ᆅ㉁ 11.4 11.8 13,994

⯪総◊࣍ーࣝデンࢢス 11.7 15.6 27,144

㐍Ꮫ 4.5 5.3 3,455

2,671 6.1 － ࣂ࢜࢜

Ꮫ✲♫ － 1.6 2,112

ベࢿッ࣍ࢭーࣝデンࢢス 39.6 37.6 127,276

イ࢜ンデࣛイ40,338 10.8 10.5 ࢺ

ック 7.2 6.9 6,430ࢼ

チイᏛ㤋 21.2 19.5 15,502ࢽ

39,963 21.1 17.4 ࢟ࢭイࢲ

スࢸッ3,826 3.8 3.6 ࣉ

ྜ ィ
株 数 ࣭ 金 額 172,412 178,041 216,833,264

銘柄数㸺比率㸼 1,858 1,933 㸺98.2％㸼
 

（注） 銘柄ḍの( )内は、国内株式のホ価総額に対するྛᴗ✀の比率。

（注） ホ価額ḍの� !内は、純資産総額に対するホ価額の比率。 
 

 

 

銘      柄      ู 
当 期 ᮎ 

買   建   額 売   建   額 

国 
内 

  百万円 百万円

株式先物取引 ＴＯＰＩＸ 4,104 －
 
 
 

  

先物取引の㖭ู期ᮎṧ高 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

○᭷価証券の㈚ཬࡧ入の状況  

 2016年３月25日⌧ᅾにࡅ࠾る㈚株数の総株数は24,569,000株です。 

 うࡕ利ᐖ関ಀேであるࣔࣝ࢞ン࣭スタンࣞー㹋㹓㹄㹅証券株式♫に対する㈚は、24,569,000株です。 

 

○投資信託財産の構成 �2016年３月25日現ᅾ� 

㡯 ┠ 
当 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

株式 216,833,264 86.4

ー࣭ࣝࣟーン➼、その他 34,136,616ࢥ 13.6

ᢞ資ಙク財産総額 250,969,880 100.0
 
 
 

○資産、㈇മ、ඖᮏཬࡧ基‽価額の状況 （2016年３月25日現ᅾ� 

㡯 ┠ 当 期 ᮎ 

  

�$� 資産 250�966��4��126  

  ー࣭ࣝࣟーン➼ 31,712,659,281ࢥ 

 株式(ホ価額) 216,833,264,380  

 ᮍ入金 1,935,172,170  

 ᮍ配当金 234,829,742  

 ᮍ利ᜥ 42  

 その他ᮍ┈ 61,909,511  

 差入ጤク証ᣐ金 188,912,000  

�%� ㈇മ �0�165�109���0  

 ᮍᡶゎ⣙金 2,156,728,768  

 ᮍᡶ利ᜥ 19,375  

 ཷ入ᢸ保金 28,008,361,227  

�&� 純資産総額�㸿㸫㹀� 220�801�6����56  

 ඖᮏ 160,669,331,010  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈金 60,132,306,746  

�'� ཷ┈ᶒ総ཱྀ数 160�669���1�010ཱྀ

 㸯ཱྀ当たࡾ基‽価額�㹁㸭㹂� 1���4�
 
 

○ᦆ┈の状況 �2015年３月26日～2016年３月25日� 

㡯 ┠ 当 期 

  

�$� 㓄当等┈ 4�410�669��55  

 ཷ取配当金 4,088,217,414  

 ཷ取利ᜥ 19,554,385  

 その他┈金 311,787,362  

 ᨭᡶ利ᜥ △     8,889,406  

�%� ᭷価証券売買ᦆ┈ �4�4�2�11��100ڹ  

 売買┈ 10,330,677,364  

 売買ᦆ △44,802,790,464  

�&� 先物取引等取引ᦆ┈ 5�0�199�280   ڹ  

 取引┈ 1,141,323,840  

 取引ᦆ △ 1,671,523,120  

�'� 当期ᦆ┈㔠�㸿㸩㹀㸩㹁� �0�591�642�625ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ┈㔠 89�192�588�551  

�)� ㏣加信託ᕪᦆ┈㔠 48�019�6�0�206  

�*� ゎ⣙ᕪᦆ┈㔠 46�488��09��86ڹ  

�+� 計�㹂㸩㹃㸩㹄㸩㹅� 60�1�2��06��46  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈㔠�㹆� 60�1�2��06��46  
 

（注） �%�᭷価証券売買ᦆ┈࠾よび�&�先物取引等取引ᦆ┈は期ᮎの

ホ価࠼によるものを含ࡳます。 

（注） �)�㏣加信託ᕪᦆ┈㔠とあるのは、ಙクの㏣ຍタᐃの㝿、㏣ຍタ

ᐃをした価額ࡽඖᮏを差し引いた差額分をいいます。 

（注） �*�ゎ⣙ᕪᦆ┈㔠とあるのは、中㏵ゎ⣙の㝿、ඖᮏࡽゎ⣙価額

を差し引いた差額分をいいます。 
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ＴＯＰＩＸマザーファンド

㸺ὀグ㡯㸼 

ձ期㤳ඖᮏ額 156,174,324,083円 

期中㏣ຍタᐃඖᮏ額 90,299,508,544円 

期中一部ゎ⣙ඖᮏ額 85,804,501,617円 

また、㸯ཱྀ当たり純資産額は、期ᮎ1.3743円です。 

ղ期ᮎにࡅ࠾るඖᮏの内ヂ（当ぶᢞ資ಙクをᢞ資対象とするᢞ資ಙクごとのඖᮏ額）

ファンド࣭マࢿジࣕー（国内株式） 2,419,679,844円 

㹣㹋㸿ＸＩ㹑 ＴＯＰＩＸインデックス 21,330,711,385円 

㹣㹋㸿ＸＩ㹑 ࣛࣂンス（㸶資産ᆒ➼ᆺ） 1,592,208,146円 

㹣㹋㸿ＸＩ㹑 ࣛࣂンス（Ἴりᆺ） 111,177,712円 

 ンス 912,057円ࣛࣂࢥ

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㸲㸳㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 19,945,917,827円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㸲㸮㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 14,790,783,904円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 㸰㸮ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 527,242,271円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 㸲㸮ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 4,309,348,804円 

㹋㹓㸿㹋 日ᮏ株式インデックスファンド（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 15,138,673,776円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 㸳㸮ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 6,747,383,047円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 㸵㸳ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 2,669,566,608円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㸳㸳㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 636,641,903円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 㸲㸳ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 315,038,965円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㹔㸿 ３㸮ᆺ（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 176,444,031円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㸳㸮㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 595,935,508円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンスファンド㸰㸮㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 1,406,064,878円 

⳻୕㹓㹄㹈 ࣟࢢ ーࣝࣂ ᆺࣛࣂ ンスファンド㸳㸮㹔㸿（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 26,070,308円 

㹋㹓㸿㹋 ࣆࢺックスࣜ スクࢥンࣟࢺ ーࣝ （㸳％）インデックスファンド（㹄Ｏ㹄㹱用）（㐺᱁ƫ 関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 1,399,846円 

㹋㹓㸿㹋 ࣆࢺックスࣜ スクࢥンࣟࢺ ーࣝ （10％）インデックスファンド（㹄Ｏ㹄㹱用）（㐺᱁ƫ 関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 143,580,107円 

㹋㹓㸿㹋 インデックスファンドＴＯＰＩＸ㹧（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 8,726,654円 

୕⳻㹓㹄㹈 ＴＯＰＩＸ࣭ファンド 7,499,823,663円 

୕⳻㹓㹄㹈 ＴＯＰＩＸ࣭ࣛイ373,640,163 ࢺ円 

インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンスファンド（Ᏻᐃᆺ）㹔㸿 22,906,682円 

インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンスファンド（Ᏻᐃᡂ㛗ᆺ）㹔㸿 76,085,335円 

インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンスファンド（ᡂ㛗ᆺ）㹔㸿 142,479,268円 

インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンスファンド（✚ᴟᆺ）㹔㸿 120,583,422円 

୕⳻㹓㹄㹈 ＴＯＰＩＸ࣭ファンド㹔㸿㸯 3,150,098,815円 

୕⳻㹓㹄㹈 ＴＯＰＩＸ࣭ファンド㹔㸿 834,278,300円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンス㹔㸿３㸮㹂（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 107,865,555円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンス㹔㸿㸴㸮㹂（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 896,042,538円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンス㹔㸿３㸮㹅（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 104,323,312円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンス㹔㸿㸴㸮㹅（㐺᱁ᶵ関ᢞ資ᐙ㝈ᐃ） 802,533,806円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼ＴＯＰＩＸ࣭ファンド 2,128,408,178円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンス ファンド（Ᏻᐃᆺ） 566,144,963円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンス ファンド（Ᏻᐃᡂ㛗ᆺ） 2,248,685,858円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンス ファンド（ᡂ㛗ᆺ） 1,775,755,051円 

୕⳻㹓㹄㹈 㸺㹂㹁㸼インデックス࣭ࣛイフ࣭ࣛࣂンス ファンド（✚ᴟᆺ） 1,347,664,902円 

୕⳻㹓㹄㹈 㹂㹁国内株式インデックスファンド 44,719,222,766円 

୕⳻㹓㹄㹈 ドࣂンスࣛࣂ࣭ࢺンス（Ᏻᐃᡂ㛗ᆺ） 636,768,073円 

୕⳻㹓㹄㹈 ドࣂンスࣛࣂ࣭ࢺンス（Ᏻᐃᆺ） 107,973,296円 

୕⳻㹓㹄㹈 ࣛࣂンス࣭イࣀベーࣙࢩン（᪂⯆国ᢞ資ᆺ） 94,918,456円 

୕⳻㹓㹄㹈 ターࢤッ࣭ࢺイࣖー࣭ファンド2030（確ᐃᣐ出年金） 170,809円 

୕⳻㹓㹄㹈 ターࢤッ࣭ࢺイࣖー࣭ファンド2040（確ᐃᣐ出年金） 255,117円 

୕⳻㹓㹄㹈 ターࢤッ࣭ࢺイࣖー࣭ファンド2050（確ᐃᣐ出年金） 298,365円 

㹣㹋㸿ＸＩ㹑 ࣛࣂンス（㸲資産ᆒ➼ᆺ） 18,896,736円 

ྜィ 160,669,331,010円 

 
㹙 ࠾ ▱ ら せ 㹛 

ձ2015年㸵月㸯日に国㝿ᢞಙᢞ資㢳ၥ株式♫とྜేし、商ྕを୕⳻㹓㹄㹈国㝿ᢞಙ株式♫変更し、ಙク⣙Ḱに所要の変更を行いました。 

（2015年㸵月㸯日） 

ղ᪂株引ཷ権証券࠾よび᪂株ண⣙権証券のᢞ資ไ㝈にࡘいて、買基準の記㍕部分の「取ᚓ時に࠾いて」の๐㝖を行い、ಙク⣙Ḱに所要の

変更を行いました。 

（2015年12月㸰日） 

ճಙ用ࣜスクを㐺正に⟶⌮する方法を᪂たにᐃめるため（分ᩓᆺに分㢮）、ಙ用ࣜスク㞟中ᅇ㑊のためのᢞ資ไ㝈の㏣ຍ࠾よびこれにకうᢞ

資ไ㝈の記㍕の変更を行うための、所要の⣙Ḱ変更を行いました。 

（2016年３月㸰日） 
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